

मिति २०८३।०५।१० गते सुबुवाको भोटेकोशी नदीमा बाएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको मिति २०८३।०५।१९ गतेसम्मको अन्तर्गतिक विवरण												
बाणाछोडिएको गाउँपालिका												
क्र.सं	वडा नं	नाम,थर	उमेर	लिंग	ठोल	बेपत्ता भएको स्थान	पेशा	मा.प्र.नं /ज.र.नं	हृत्तिया	सुबकको नाम	सुबकको सम्पर्क नं	उपाई फिट
१	१	सुब्रम तामाङ	२१	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी		गोरे,दोत नमिलेको	रामेश्वर तामाङ		
२	१	छे. खे. खे. तामाङ	२७	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी		गोरे पातलो	रामेश्वर तामाङ		
३	१	नुर भेदी तामाङ	२२	महिला	ठुलोहाकु	बिराही	बाढीमा आउँदा		पताली बखरको कलिले	रामेश्वर तामाङ		
४	१	रोनाश तामाङ (कस बहादुर)	२२	पुरुष	ठुलोहाकु	रसुवागढी	मजदुर		गोरे,पातलो,कपाल लामो भएको	रामेश्वर तामाङ		
५	१	लोकेन्द्र तामाङ	२५	पुरुष	ठुलोहाकु	बिराही	बाढीमा आउँदा		गोरे, पातलो, अनुहार सानो, अग्लो,	रामेश्वर तामाङ		
६	१	बिरिन्द्र तामाङ	२३	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी		कालो, देब्रे आँखासुनी खन, पातलो	रामेश्वर तामाङ		५.४
७	१	लेख बहादुर तामाङ	२६	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी		गोले अनुहारको गोरो टिक्को ग्यान भएको	रामेश्वर तामाङ		
८	१	बिनय तामाङ	२०	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट			कपाल लामो, काले अनुहारको	रामेश्वर तामाङ		
९	१	गड छेवाङ तामाङ	४८	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी			रामेश्वर तामाङ		
१०	१	उमेश तामाङ	२०	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट			गोरे अनुहार लामो	रामेश्वर तामाङ		
११	१	रिना तामाङ	२४	महिला	ठुलोहाकु	सलेक्टर	धरमा		पातली अनुहार सानु परेको	रामेश्वर तामाङ		
१२	१	अनिता तामाङ	२५	महिला	ठुलोहाकु	N W E D C	नेकरी		मोटी अनुहार गोली परेको	रामेश्वर तामाङ		
१३	१	शुसिला तामाङ	२१	महिला	ठुलोहाकु	अमाछोदिउमो गाउँपालिका	नेकरी		हातमा फूल छोपेको गोरो कपाल कलार हालेको	रामेश्वर तामाङ		
१४	१	कामी सुब्बा तामाङ	२५	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी		पातलो, खुट्टाको खनमा सानो चित्र छोपेको	रामेश्वर तामाङ		
१५	१	दावा हिम्मे तामाङ	३२	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी		कालो मोटो	रामेश्वर तामाङ		
१६	१	टिका लामा तामाङ	३३	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी		पातलो कपाल अलि लामो	रामेश्वर तामाङ		
१७	१	मिश्रा तामाङ	६२	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी			रामेश्वर तामाङ		
१८	१	मिश्रा तामाङको परिवार १ जना			ठुलोहाकु							
१९	१	मिश्रा तामाङको परिवार १ जना			ठुलोहाकु							
२०	१	मिश्रा तामाङको परिवार १ जना			ठुलोहाकु							
२१	१	मिश्रा तामाङको परिवार १ जना			ठुलोहाकु							
२२	१	मिश्रा तामाङको परिवार १ जना			ठुलोहाकु							
२३	१	मिश्रा तामाङको परिवार १ जना			ठुलोहाकु							
२४	१	मेखर तामाङ	६१	पुरुष	ठुलोहाकु	खान्ते	धरमै					
२५	१	मेखर तामाङको परिवार १ जना			ठुलोहाकु	खान्ते	धरमै					
२६	१	मेखर तामाङको परिवार १ जना			ठुलोहाकु	खान्ते	धरमै					
२७	१	बुद्ध माया तामाङ	२८	महिला	हाकुवेशी	मैलुङ	मजदुर					
२८	१	कुर्मी तामाङ	३१	पुरुष	ठुलोहाकु	सातबिसौ	धरमै		मोटी, कालो			
२९	१	बिजमान तामाङ	३६	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर		सेतो, गोले अनुहार, मोटो अग्लो			५.४
३०	१	राज कुमार तामाङ	२९	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर		कालो, नाक बुच्चो,			५.४
३१	१	हिलाल दोर्जे तामाङ (सरोज)	२६	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर		कपाल लामो, पातलो			
३२	१	मान बहादुर भण्डारी	२९	पुरुष	हाकुवेशी	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर		गोले अनुहार, मोटो हात /खुट्टा बुढी आँलाहरु मोटो			
३३	१	सोम बहादुर तामाङ	२६	पुरुष	हाकुवेशी	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर		गहुँ गोरो, ठुलो अनुहार, दाहिने हातमा पुग टाटु .			
३४	१	दावा बुद्धि भण्डारी	२६	पुरुष	हाकुवेशी	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर					
३५	१	बुद्धि बहादुर भण्डारी	२६	पुरुष	हाकुवेशी	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर					
३६	१	सोमर तामाङ	३७	पुरुष	हाकुवेशी	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर					
३७	१	मंगले तामाङ		पुरुष	हाकुवेशी	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर					
३८	१	उर (उम्रेड) तामाङ		पुरुष	हाकुवेशी	२१६ हाईड्रोपावर	मजदुर					
३९	१	सुक तामाङ		पुरुष	हाकुवेशी							
४०	१	सुक बहादुर वि.क		पुरुष	हाकुवेशी							
४१	१	रमेश वि.क.		पुरुष	हाकुवेशी	रसुवागढी, टिमुरे	यातायात मजदुर					
४२	१	सोम बहादुर वि.क.		पुरुष	हाकुवेशी	रसुवागढी, टिमुरे	यातायात मजदुर					
४३	१	तिलक बहादुर वि.क.		पुरुष	हाकुवेशी	रसुवागढी, टिमुरे	यातायात मजदुर					
४४	१	प्रकाश वि.क		पुरुष	हाकुवेशी	रसुवागढी, टिमुरे						
४५	१	बुद्ध माया तामाङ		महिला	हाकुवेशी	हाईड्रोपावर, मैलुङ	नेकरी					
४६	१	निम नोर्पा तामाङ		पुरुष								
४७	१	टिकासामा तामाङको बच्चा १ जना										
४८	१	टिकासामा तामाङको बच्चा १ जना										
४९	१	बिरेश तामाङ	२०	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी					
५०	१	सन्देश तामाङ	२९	पुरुष	ठुलोहाकु	रसुवागढी, टिमुरे	यातायात मजदुर		गोरे, छतिमा सम्भोटा अजर र हातमा टाटु			५.४
५१	१	विर लामा तामाङ	२१	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी					
५२	१	कुर्मी देवाङ तामाङ	३३	पुरुष	ठुलोहाकु	२१६ ड्यामसाईट	नेकरी					
५३	१	लाक्पा न्यामज्याल तामाङ		पुरुष								
५४	१	लाक्पा न्यामज्याल तामाङको परिवार १										
५५	१	लाक्पा न्यामज्याल तामाङको परिवार १										
५६	१	लाक्पा न्यामज्याल तामाङको परिवार १										
५७	१	लाक्पा न्यामज्याल तामाङको परिवार १										
५८	१	माया शीर्ष		महिला								
५९	१	कुर्मी नगरकोटी		महिला								
६०	१	निमा ग्याल्पो नगरकोटी		महिला								
६१	१	सिमरन नगरकोटी		महिला								
६२	१	मममाया तामाङ		महिला								
६३	१	अविरल नगरकोटी		पुरुष								
६४	१	आयन नगरकोटी		पुरुष								
६५	१	अमन नगरकोटी		पुरुष								
६६	१	रिन्जेन तामाङ		पुरुष								
६७	१	रिन्जेन तामाङको परिवार १ जना										
६८	१	रिन्जेन तामाङको परिवार १ जना										
६९	२	जम्पर सिंह तामाङ		पुरुष	नेसिङ					सोनाम तेम्पा तामाङ	९८४०९२१५१८	५.१
७०	२	कोफिता तामाङ		महिला	नेसिङ	टिमुरे	नेकरी			सोनाम तेम्पा तामाङ	९८४०९२१५१८	५
७१	२	बामेन तामाङ	४४	पुरुष	सानोहाकु	२१६ हाइड्रोपावर	नेकरी			सोम बहादुर तामाङ	९८४१४१०३४५	५.३
७२	२	सन्देश वि.क.	२६	पुरुष	नेसिङ	२१६ हाइड्रोपावर	नेकरी			सोनाम तेम्पा तामाङ	९८४०९२१५१८	५.३
७३	२	कुर्मी याङजेन तामाङ	६५	पुरुष	नेसिङ	रम्फा	नेकरी			सोनाम तेम्पा तामाङ	९८४०९२१५१८	५.१
७४	२	कुर्मी याङजेन तामाङको नाती	८	पुरुष	नेसिङ	रम्फा				सोनाम तेम्पा तामाङ	९८४०९२१५१८	३.७
७५	२	दावा लामा तामाङ	४०	पुरुष	सानोहाकु	टिमुरे	नेकरी			सोम बहादुर तामाङ	९८४१४१०३४५	५.१
७६	२	राउ सुब्बा तामाङ	४०	पुरुष	सानोहाकु	टिमुरे	नेकरी			सोम बहादुर तामाङ	९८४१४१०३४५	५.२
७७	२	कमल तामाङ	२८	पुरुष	सानोहाकु	टिमुरे	नेकरी			सोम बहादुर तामाङ	९८४१४१०३४५	५.४
७८	२	रम्पा तामाङ	४७	पुरुष	सानोहाकु	फिरिक्नेशी				सोनाम तेम्पा तामाङ	९८४१४१०३४५	५.१
७९	२	विनोद तामाङ	३९	पुरुष	थे		नेकरी					
८०	२	निमा आङज्याल तामाङ	४०	पुरुष	थे		नेकरी					
८१	२	विशाल तामाङ	२२	पुरुष	थे		नेकरी					
८२	२	मनोज तामाङ	२५	पुरुष	थे		नेकरी					
८३	२	पासाङ वाङज्याल तामाङ	४४	पुरुष	थे		नेकरी	३४४१८१६		मिडमार तामाङ	९८४१३६२०८८	५.२
८४	२	भेन्द्रो वि तामाङ	३९	महिला	थे		नेकरी			मिडमार तामाङ	९८४१३६२०८८	५.
८५	२	सर्जेन तामाङ (पालक)	८	पुरुष	थे		नेकरी			मिडमार तामाङ	९८४१३६२०८८	३.७
८६	२	तासाङ तामाङ	३९	पुरुष	थे		नेकरी					
८७	२	टासी आङज्याल तामाङ	४८	पुरुष	थे		नेकरी					
८८	२	पेम्मा छले	२५	पुरुष	थे		नेकरी	२३१००९।४५	देब्रे हातमा मुकुटको ट्याटु भएको	मिडमार तामाङ	९८४१३६२०८८	५.३
८९	२	प्रकाश तामाङ	३२	पुरुष	थे		नेकरी					
९०	२	तितस तामाङ	२२	पुरुष	थे		नेकरी					
९१	२	पासाङ भेन्द्रो तामाङ	२०	महिला	थे		नेकरी					
९२	२	मिडमार छिरिङ तामाङ	२२	पुरुष	थे		नेकरी					
९३	२	कुर्मी छेरेन तामाङ	२४	पुरुष	थे		नेकरी					
९४	२	पासाङ तेम्पा तामाङ	७२	पुरुष	थे		नेकरी					
९५	२	पेम्मा छेम्मे तामाङ	६०	महिला	थे		नेकरी					
९६	२	पासाङ तेम्पा तामाङको बुहारी	२८	महिला	थे		नेकरी					

[illegible]

१९७	५	रघानी पुन मगर	३०	पुरुष	सिम्बु	रसुवागढी	सवारी बालक		गहुँ गोरो, गोले अनुहार, तामो कपाल	छेवाङ तामाङ	१८५१२२८८६४	५.२
१९८	५	दिपक तामाङ		पुरुष	तेलाङ्चे					छेवाङ तामाङ	१८५१२२८८६४	
१९९	५	अन्दा तामाङ		पुरुष	केरावारी					छेवाङ तामाङ	१८५१२२८८६४	
२००	५	सेल्कु थापा तामाङ		पुरुष	पाङ्गुङ					छेवाङ तामाङ	१८५१२२८८६४	
२०१	५	बे माया तामाङ		पुरुष	केरावारी					छेवाङ तामाङ	१८५१२२८८६४	
२०२	५	पासाङ देेजी तामाङ		महिला	पाङ्गुङ					छेवाङ तामाङ	१८५१२२८८६४	
२०३	५	बेस साङमोको छोरा	९	पुरुष	तेलाङ्चे							
२०४	५	योसे तामाङ	३२	पुरुष	तेलाङ्चे							

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण

उत्तरगया गाउँपालिका

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
१	बिक्रम तामाङ	उत्तरगया १	
२	सोममाया तामाङ	उत्तरगया १	
३	विनुसा घले	उत्तरगया १	
४	सुनिता घले	उत्तरगया १	
५	सुब्बा घले	उत्तरगया १	
६	कृष्ण घले	उत्तरगया १	
७	सुचिता राना	उत्तरगया १	
८	मिरिमाया तामाङ	उत्तरगया १	
९	भिम कुमारी तामाङ	उत्तरगया १	
१०	अम्मेमाया तामाङ	उत्तरगया १	
११	सोममाया तामाङ	उत्तरगया १	
१२	सुनिता घले	उत्तरगया १	
१३	समिर घले	उत्तरगया १	
१४	मिडमार घले	उत्तरगया १	
१५	लेन्जोम घले	उत्तरगया १	
१६	नाङ्गाम घले	उत्तरगया १	
१७	श्याम तामाङ	उत्तरगया १	श्याम तामाङको एकाघरका तीन जना नाम नखुलेको
१८			
१९			
२०			
२१	मो ग्याल्पो घले	उत्तरगया १	
२२	बुद्धि तामाङ	उत्तरगया १	
२३	बाबु ग्याल्पो घले	उत्तरगया १	
२४	तेन्जी घले	उत्तरगया १	
२५	सन्जय घले	उत्तरगया १	
२६	समिता घले	उत्तरगया १	
२७	कलीमाया घले	उत्तरगया १	
२८	उनिस घले	उत्तरगया १	
२९	जेनिसा घले	उत्तरगया १	
३०	युसान घले	उत्तरगया १	
३१	जोवन घले	उत्तरगया १	
३२	सन्जु घले	उत्तरगया १	
३३	लबाङ घले	उत्तरगया १	
३४	कोपिला घले	उत्तरगया १	
३५	कोपिला घले	उत्तरगया १	
३६	मिन्जी घलले	उत्तरगया १	
३७	करसाङ घले	उत्तरगया १	
३८	रोमन घले	उत्तरगया १	
३९	गणेश घले	उत्तरगया १	
४०	करासङ छोमो तामाङ	उत्तरगया १	
४१	दावा घले	उत्तरगया १	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
४२	सोनिमाया घले	उत्तरगया १	
४३	सोनिका घले	उत्तरगया १	
४४	मोन्जोम घले	उत्तरगया १	
४५	निसान घले	उत्तरगया १	
४६	पाल्देन घले	उत्तरगया १	
४७	हेमिन तामाङ	उत्तरगया १	
४८	लदप घले	उत्तरगया १	
४९	मरसाङ घले	उत्तरगया १	
५०	सरिता घले	उत्तरगया १	
५१	रोमन घले	उत्तरगया १	
५२	रेनुसा घले	उत्तरगया १	
५३	सरितामाया घले	उत्तरगया १	
५४	रियस घले	उत्तरगया १	
५५	ज्ञान बाहादुर तामाङ	उत्तरगया १	
५६	धरमेन्द्रो तामाङ	उत्तरगया १	
५७	प्रमिन तामाङ	उत्तरगया १	
५८	सुबामाया तामाङ	उत्तरगया १	
५९	सूर्यामान तामाङ	उत्तरगया १	
६०	सुभ सिंह तामाङ	उत्तरगया १	
६१	दावा साङमोम तामाङ	उत्तरगया १	
६२	मनिषा तामाङ	उत्तरगया १	
६३	मान बाहादुर तामाङ	उत्तरगया १	
६४	पासाङ तामाङ	उत्तरगया १	
६५	किरण तामाङ	उत्तरगया १	
६६	घेलुङ तामाङ	उत्तरगया १	
६७	अमृता तामाङ स्याङबो	उत्तरगया १	अमृता तामाङ स्याङबोको एकाघरका तीन जना नाम नखुलेको
६८			
६९			
७०			
७१	निवेश तामाङ स्याङबो	उत्तरगया १	निवेश तामाङ स्याङबोको एकाघरका दुई जना नाम नखुलेको
७२			
७३			
७४	सानो कान्छा तामाङ स्याङबो	उत्तरगया १	सानोकान्छा तामाङ स्याङबोको एकाघरका दुई जना नाम नखुलेको
७५			
७६			
७७	लावाङ तामाङ स्याङबो	उत्तरगया १	लावाङ तामाङ स्याङबोको एकाघरको एक जना नाम नखुलेको
७८			
७९	खुवा तामाङ स्याङबो	उत्तरगया १	खुवा तामाङ स्याङबोको एकाघरको एक जना नाम नखुलेको
८०			
८१	हरी तामाङ	उत्तरगया १	हरी तामाङको एकाघरका तीन जना नाम नखुलेको
८२			

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
८३			
८४			
८५	पार्वती तामाङ	उत्तरगया १	
८६	प्रियता तामाङ	उत्तरगया १	
८७	पुतली तामाङ	उत्तरगया १	
८८	उमिका तामाङ	उत्तरगया १	
८९	आयुष तामाङ	उत्तरगया १	
९०	रुसिका तामाङ	उत्तरगया १	
९१	कृष्ण तामाङ	उत्तरगया १	
९२	मुष्कान तामाङ	उत्तरगया १	
९३	कुम्चीम तामाङ	उत्तरगया १	
९४	सुष्मा तामाङ	उत्तरगया १	
९५	केसाङ तामाङ	उत्तरगया १	
९६	कान्छा तामाङ	उत्तरगया १	
९७	प्रेमिका तामाङ	उत्तरगया १	
९८	कमीकुरी तामाङ	उत्तरगया १	
९९	प्रयास तामाङ	उत्तरगया १	
१००	विवराम तामाङ	उत्तरगया १	
१०१	नोचपुङ तामाङ	उत्तरगया १	
१०२	मनमाया तामाङ	उत्तरगया १	
१०३	रियन तामाङ	उत्तरगया १	
१०४	मान बाहादुर तामाङ	उत्तरगया १	
१०५	सूमिता तामाङ	उत्तरगया १	
१०६	चन्कु तामाङ	उत्तरगया १	
१०७	लोडप्या तामाङ	उत्तरगया १	
१०८	लाग्पा यल्मो	उत्तरगया १	
१०९	दोसेत तामाङ	उत्तरगया १	
११०	ग्यालङसा तामाङ	उत्तरगया १	
१११	लेम्बा तामाङ	उत्तरगया १	
११२	छानिमाया तामाङ	उत्तरगया १	
११३	उर्ची तामाङ	उत्तरगया १	
११४	ज्यामेन्दो तामाङ	उत्तरगया १	
११५	रिकेस तामाङ	उत्तरगया १	
११६	सर्के तामाङ	उत्तरगया १	सर्के तामाङको एकाघरका पाँच जना नाम नखुलेको
११७			
११८			
११९			
१२०			
१२१			
१२२	कमान तामाङ	उत्तरगया १	कमान तामाङको एकाघरका तीन जना नाम नखुलेको
१२३			

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
१२४			तुल बहादुर तामाङको एकाघरका पाँच जना नाम नखुलेको
१२५			
१२६	तुल बाहादुर तामाङ	उत्तरगया १	
१२७			
१२८			
१२९			
१३०			
१३१	रत्न कुमारा तामाङ	उत्तरगया १	
१३२	लालमाया तामाङ	उत्तरगया १	
१३३	लोप्साङ तामाङ	उत्तरगया १	
१३४	चन्द्र बाहादुर तामाङ	उत्तरगया १	
१३५	कान्छी माया तामाङ	उत्तरगया १	
१३६	आश माया तामाङ	उत्तरगया १	
१३७	अमिराज तामाङ	उत्तरगया १	
१३८	ज्ञानु बिका	उत्तरगया १	
१३९	भिम बाहादुर बिका	उत्तरगया १	
१४०	समिला तामाङ	उत्तरगया १	
१४१	सरस्वती तामाङ	उत्तरगया १	
१४२	अन्तरे तामाङ	उत्तरगया १	परिवार नाम र सङ्ख्या नखुलेको
१४३	वड लामा	उत्तरगया १	वड लामाको एकाघरको एक जना नाम नखुलेको
१४४			
१४५	शान्ती राई	उत्तरगया १	शान्ति राईको एकाघरको दुई जना नाम नखुलेको
१४६			
१४७			
१४८	आशविर तामाङ	उत्तरगया १	आशाविर तामाङको एकाघरको एक जना नाम नखुलेको
१४९			
१५०	सिला तामाङ	उत्तरगया १	
१५१	मानु तामाङ	उत्तरगया १	
१५२	जय मान तामाङ	उत्तरगया १	
१५३	रेप्पा तामाङ	उत्तरगया १	रेप्पा ताताङको दुई जना छोरीको नाम नखुलेको
१५४			
१५५			
१५६	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
१५७	प्लेक्ता तामाङ	उत्तरगया २	
१५८	निसा तामाङ	उत्तरगया २	
१५९	ठुली माया तामाङ	उत्तरगया २	
१६०	कैसाङ तामाङ	उत्तरगया २	
१६१	विरमान तामाङ	उत्तरगया २	
१६२	विनोद तामाङ	उत्तरगया २	
१६३	भावना तामाङ	उत्तरगया २	
१६४	सृजना तामाङ	उत्तरगया २	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
१६५	चन्द्र बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
१६६	कुल बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
१६७	हरि बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
१६८	ईन्दिरा तामाङ	उत्तरगया २	
१६९	आईति माया तामाङ	उत्तरगया २	
१७०	जमूना तामाङ	उत्तरगया २	
१७१	ज्ञान बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
१७२	विशाल तामाङ	उत्तरगया २	
१७३	तुल बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
१७४	मुकेश अधिकारी	उत्तरगया २	
१७५	अशोक तामाङ	उत्तरगया २	
१७६	अभिषेक तामाङ	उत्तरगया २	
१७७	अनिता तामाङ	उत्तरगया २	
१७८	जेनिशा तामाङ	उत्तरगया २	
१७९	विर बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
१८०	प्रेम बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
१८१	आईमान तामाङ	उत्तरगया २	
१८२	सुरेन्द्र सुवेदी	उत्तरगया २	
१८३	सुजन गुरुङ	उत्तरगया २	
१८४	विष्णु घले	उत्तरगया २	
१८५	प्रेम बाहादुर गुरुङ	उत्तरगया २	
१८६	पार्वती रैला	उत्तरगया २	
१८७	प्रवास रैला	उत्तरगया २	
१८८	प्रकास गुरुङ	उत्तरगया २	
१८९	आमकुमार गुरुङ	उत्तरगया २	
१९०	कौरव अधिकारी	उत्तरगया २	
१९१	सुरेस सापकोटा	उत्तरगया २	
१९२	सागर पौड्यल	उत्तरगया २	
१९३	निशि थापा	उत्तरगया २	
१९४	श्रिसा कर्की	उत्तरगया २	
१९५	लिला कुमारी पौड्यल	उत्तरगया २	
१९६	अविरल तामाङ	उत्तरगया २	
१९७	आशमाया तामाङ	उत्तरगया २	
१९८	स्वतिका तामाङ	उत्तरगया २	
१९९	अनुसा तामाङ	उत्तरगया २	
२००	ममता तामाङ	उत्तरगया २	
२०१	गोविन्दा पौड्यल	उत्तरगया २	
२०२	सन्तोष सापकोटा	उत्तरगया २	
२०३	कान्छी माया तामाङ	उत्तरगया २	
२०४	निर्मल तामाङ	उत्तरगया २	
२०५	सविना तामाङ	उत्तरगया २	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
२०६	शोभा तामाङ	उत्तरगया २	
२०७	कुमारी तामाङ	उत्तरगया २	
२०८	सुदन तामाङ	उत्तरगया २	
२०९	मङगले तामाङ	उत्तरगया २	
२१०	डोल्मो तामाङ	उत्तरगया २	
२११	सन्धा राम तामाङ	उत्तरगया २	
२१२	धन कुमारी तामाङ	उत्तरगया २	
२१३	सोम बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
२१४	मान बहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
२१५	धनमाया तामाङ	उत्तरगया २	
२१६	विरमाया तामाङ	उत्तरगया २	
२१७	अस्विता तामाङ	उत्तरगया २	
२१८	आस्मिन तामाङ	उत्तरगया २	
२१९	अनुष्का तामाङ	उत्तरगया २	
२२०	लवि शाही	उत्तरगया २	डोल्पाको बासिन्दा
२२१	दिनिशा शाही	उत्तरगया २	गापा कर्मचारी
२२२	सविता तामाङ	उत्तरगया २	
२२३	सचिन तामाङ	उत्तरगया २	
२२४	सोफिया तामाङ	उत्तरगया २	
२२५	फूल माया तामाङ	उत्तरगया २	
२२६	रत्न बाहादुर तामाङ	उत्तरगया २	
२२७	आर्यान तामाङ	उत्तरगया २	
२२८	नवराज गुरूङ	उत्तरगया ३	
२२९	किरण गुरूङ	उत्तरगया ३	
२३०	वशन गुरूङ	उत्तरगया ३	
२३१	केदार विक	उत्तरगया ३	
२३२	उपेन्द्र गुरूङ	उत्तरगया ३	
२३३	मधु रैला	उत्तरगया ३	
२३४	ज्ञानी रैला	उत्तरगया ३	
२३५	दुर्गा देवी जैसी	उत्तरगया ३	
२३६	भक्ता बाहादुर गुरूङ	उत्तरगया ३	
२३७	तारा राना गुरूङ	उत्तरगया ३	
२३८	विकास विक	उत्तरगया ३	
२३९	नेत्र कुमारी भट्ट	उत्तरगया ३	
२४०	ओमकुमारी पौड्यल	उत्तरगया ३	
२४१	विनिता ओझा	उत्तरगया ३	
२४२	हरी प्रसाद पौड्यल	उत्तरगया ३	
२४३	विदान पौड्यल	उत्तरगया ३	
२४४	ओम प्रकाश भट्ट	उत्तरगया ३	
२४५	शुशीला तामाङ भट्ट	उत्तरगया ३	
२४६	अप्सरा भट्ट	उत्तरगया ३	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
२४७	कमल गुरूङ	उत्तरगया ३	
२४८	शिव विक	उत्तरगया ३	
२४९	मुना तामाङ	उत्तरगया ३	
२५०	डोल माया तामाङ	उत्तरगया ३	
२५१	फत्रे तामाङ	उत्तरगया ३	
२५२	छेवाङ तामाङ	उत्तरगया ३	
२५३	आशमाया तामाङ	उत्तरगया ३	
२५४	आराती तामाङ	उत्तरगया ३	
२५५	चरीमाया गुरूङ	उत्तरगया ३	
२५६	दउती घले	उत्तरगया ४	
२५७	तारा घले	उत्तरगया ४	
२५८	सरमिस्ता घले	उत्तरगया ४	
२५९	राम बहादुर घले	उत्तरगया ४	
२६०	जुनकिरी घले	उत्तरगया ४	
२६१	स्वेच्छा घले	उत्तरगया ४	
२६२	कान्छी मगर्नी	उत्तरगया ४	
२६३	ज्ञानु थापा मगर	उत्तरगया ४	
२६४	आयन्स थापा मगर	उत्तरगया ४	
२६५	बिन्दा भट्टराई	उत्तरगया ४	
२६६	कोपिला थापा मगर	उत्तरगया ४	
२६७	जमुना थापा मगर	उत्तरगया ४	
२६८	जमुना भट्टराई	उत्तरगया ४	
२६९	अजिता थापामगर	उत्तरगया ४	
२७०	बिष्णुमाया थापा मगर	उत्तरगया ४	
२७१	अस्मिता थापामगर	उत्तरगया ४	
२७२	शिव बहादुर घले	उत्तरगया ४	
२७३		उत्तरगया ४	
२७४	शान्तिमाया घले	उत्तरगया ४	
२७५	थर्क बहादुर घले	उत्तरगया ४	
२७६	श्याम माया घलेनी	उत्तरगया ४	
२७७	भिम बहादुर घले	उत्तरगया ४	
२७८	बबिता थापा घले	उत्तरगया ४	
२७९	विपास्ना घले	उत्तरगया ४	
२८०	ठुलिमाया घले	उत्तरगया ४	
२८१	सुविना घले	उत्तरगया ४	
२८२	सुजिल घले	उत्तरगया ४	
२८३	समिर घले	उत्तरगया ४	
२८४	देब बहादुर ढकाल	उत्तरगया ४	
२८५	टंक कुमारी ढकाल	उत्तरगया ४	
२८६	उर्मिला थापा ढकाल	उत्तरगया ४	
२८७	रण बहादुर दमाई	उत्तरगया ४	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
२८८	ठुलिमाया दमिनी	उत्तरगया ४	
२८९	बिनोद दमाई	उत्तरगया ४	
२९०	कल्पना विक नेपाली	उत्तरगया ४	
२९१	एलिशा नेपाली	उत्तरगया ४	
२९२	एलिना नेपाली	उत्तरगया ४	
२९३	गंगा घले	उत्तरगया ४	
२९४	प्रशशा घले	उत्तरगया ४	
२९५	मैया घले	उत्तरगया ४	
२९६	सन्तुमाया घले	उत्तरगया ४	
२९७	लिलादेवी घले	उत्तरगया ४	
२९८	नर बहादुर घले	उत्तरगया ४	
२९९	सरस्वती घले	उत्तरगया ४	
३००	कुमारी घले	उत्तरगया ४	
३०१	राजन प्रसाद पौडेल	उत्तरगया ४	
३०२	मैना पौडेल	उत्तरगया ४	
३०३	लक्ष्मण थापा क्षेत्री	उत्तरगया ४	
३०४	सन्जिव थापा क्षेत्री	उत्तरगया ४	
३०५	दुर्गा थापा क्षेत्री	उत्तरगया ४	
३०६	निशान थापा क्षेत्री	उत्तरगया ४	
३०७	रिता भट्ट ढकाल	उत्तरगया ४	
३०८	साया ढकाल	उत्तरगया ४	
३०९	मेघा घले	उत्तरगया ४	
३१०	रामशरण वाईवा	उत्तरगया ४	
३११	रविन्द्र वाईवा	उत्तरगया ४	
३१२	संजिव बुलुन	उत्तरगया ४	
३१३	मिननाथ न्यौपाने	उत्तरगया ४	
३१४	बलराम न्यौपाने	उत्तरगया ४	उत्तरगया गा. पा. कर्मचारी
३१५	राज कुमार आचार्य	उत्तरगया ४	
३१६	विजय न्यौपाने	उत्तरगया ४	
३१७	गणेश घिमिर्	उत्तरगया ४	
३१८	सेते वाईवा	उत्तरगया ४	
३१९	कोपिला वाईवा	उत्तरगया ४	कोपिला वाईवाको छोरा
३२०	राममाया घलेनी	उत्तरगया ४	
३२१	प्रदिप न्यौपाने	उत्तरगया ४	उत्तरगया गा. पा. कर्मचारी
३२२	समिर लामिछाने	उत्तरगया ४	
३२३	वासुदेव लामिछाने	उत्तरगया ४	
३२४	लिला तामाङ	उत्तरगया ४	
३२५	सुर्यमान लो	उत्तरगया ४	
३२६	नर बहादुर बुलुन	उत्तरगया ४	
३२७	टिका बुलुन	उत्तरगया ४	
३२८	सविन लो	उत्तरगया ४	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
३२९	अञ्जनी तामाङ	उत्तरगया ४	
३३०	सौरब बुलुन	उत्तरगया ४	
३३१	रामचन्द्र बुलुन	उत्तरगया ४	
३३२	शोभा तामाङ	उत्तरगया ५	
३३३	सन्निव तामाङ	उत्तरगया ५	
३३४	सन्निव तामाङ	उत्तरगया ५	
३३५		उत्तरगया ५	सन्निवको छोरा
३३६	राजु कुमार घिमिरे	उत्तरगया ५	
३३७	केदार प्र. भट्ट	उत्तरगया ५	
३३८	मिष्टु भट्ट	उत्तरगया ५	
३३९	हरि कुमारी थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४०	ठाकुर ब. थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४१	बिन्जु थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४२	भुवन थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४३	राजकुमार थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४४	गणेश थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४५	राजु थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४६	रामकुमार थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४७	कान्छी मगरनी	उत्तरगया ५	
३४८	धन कुमारी थापा मगर	उत्तरगया ५	
३४९	मैया थापा मगर	उत्तरगया ५	
३५०	टहल ब. थापा मगर	उत्तरगया ५	
३५१	कमला थापा मगर	उत्तरगया ५	
३५२	नारायण प्रसाद ढकाल	उत्तरगया ५	
३५३	शान्ती ढकाल	उत्तरगया ५	
३५४	राकृष्ण ढकाल	उत्तरगया ५	
३५५	फुल माया ढकाल	उत्तरगया ६	
३५६	उमा देवी ढकाल	उत्तरगया ५	
३५७	सिता आचार्य	उत्तरगया ५	
३५८	शंख ब. राना मगर	उत्तरगया ५	
३५९	पातली राना मगर	उत्तरगया ५	
३६०	धन कुमारी राना मगर	उत्तरगया ५	
३६१	पम्फा राना मगर	उत्तरगया ५	
३६२	सन्तोष थापा	उत्तरगया ५	
३६३	ध्रुव राज लामिछाने	उत्तरगया ५	
३६४	रमेश कुमार लामिछाने	उत्तरगया ५	
३६५	रिता लामिछाने	उत्तरगया ५	
३६६	सोम ब. श्रेष्ठ	उत्तरगया ५	
३६७	भैरव ब. थापा	उत्तरगया ५	
३६८	गंगा सापकोटा	उत्तरगया ५	
३६९	आशिष बानिया	उत्तरगया ५	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
३७०	गोविन्द प्र. पौडेल	उत्तरगया ५	
३७१	तुलसा पौडेल	उत्तरगया ५	
३७२		उत्तरगया ५	पुरुषोत्तम सरको दाइ
३७३		उत्तरगया ५	पुरुषोत्तम सरको बुहारी
३७४		उत्तरगया ५	पुरुषोत्तम सरको कान्छो छोरा
३७५	बलराम श्रेष्ठ	उत्तरगया ५	
३७६		उत्तरगया ५	श्रीमती
३७७	जमुना श्रेष्ठ	उत्तरगया ५	
३७८	अमिर नगरकोटी	उत्तरगया ५	
३७९	बुद्धिमान डंगोल	उत्तरगया ५	
३८०	मिठ्ठु श्रेष्ठ	उत्तरगया ५	
३८१	धन कुमारी दर्जी	उत्तरगया ५	
३८२	विजय सुनुवार	उत्तरगया ५	
३८३	डिल्ली प्र. अधिकारी	उत्तरगया ५	
३८४	भिमा कुमारी अधिकारी	उत्तरगया ५	
३८५	खिल प्र. भट्टराई	उत्तरगया ५	
३८६		उत्तरगया ५	सन्तोष डंगोलको छोरा
३८७		उत्तरगया ५	सन्तोष डंगोलको छोरी
३८८	रन्जन डंगोल	उत्तरगया ५	रसुवागढी हाइड्रो बाट
३८९	चिनि माया थापा मगर	उत्तरगया ५	
३९०	सुनिमाया घले	उत्तरगया ५	
३९१	आर्यन घले	उत्तरगया ५	
३९२	फिल माया तामाङ	उत्तरगया ५	
३९३	रन्जिता तामाङ	उत्तरगया ५	
३९४	पातली राना मगर	उत्तरगया ५	चिनि दिदिकोमा बस्ने
३९५	वेद ब. खड्का	उत्तरगया ५	
३९६	विजय सुनार	उत्तरगया ५	
३९७	धनमाया दर्जी	उत्तरगया ५	पुलमुनी बस्ने
३९८	केदार प्र. आचार्य	उत्तरगया ५	
३९९	मधुसुधन आचार्य	उत्तरगया ५	
४००	राम भट्ट	उत्तरगया ५	
४०१	पुनम न्यौपाने	उत्तरगया ५	श्रीशुली ३ बी बाट
४०२	प्रविण खड्का	उत्तरगया ५	रसुवागढी बाट
४०३	समुन्द्र आचार्य	उत्तरगया ५	श्रीशुली ३ बी बाट
४०४	सागर आचार्य	उत्तरगया ५	रसुवागढी बाट
४०५	विनोद आचार्य	उत्तरगया ५	
४०६	विवस आचार्य (पारष)	उत्तरगया ५	रसुवागढी बाट
४०७	पृथी माया मगर	उत्तरगया ५	
४०८	दुर्गा घिमिरे	उत्तरगया ५	
४०९	राजकुमार घिमिरे	उत्तरगया ५	
४१०	शरण थापा	उत्तरगया ५	२१६ बाट

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण			
उत्तरगया गाउँपालिका			
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	कैफियत
४११	जनक आचार्य	उत्तरगया ५	
४१२	कौशिला घिमिरे	उत्तरगया ५	
४१३	पुजन आचार्य	उत्तरगया ५	उत्तरगया बोर्डिङ बाट (सन्तोषको छोरा)
४१४	सरस्वती नेपाल	उत्तरगया ५	
४१५	मनिष भुसाल	उत्तरगया ५	
४१६	सुरेश वि. क.	उत्तरगया ५	
४१७	आयुषा आचार्य	उत्तरगया ५	उत्तरगया बोर्डिङ बाट (अर्जुन आचार्यको छोरी)
४१८	आनन्द लाल श्रेष्ठ	उत्तरगया ५	
४१९		उत्तरगया ५	श्रीमती
४२०	सुष्मा श्रेष्ठ	उत्तरगया ५	ईश्वर लाल श्रेष्ठको श्रीमती
४२१	सुमन ढंगोल	उत्तरगया ५	
४२२		उत्तरगया ५	ज्ञान ब. ढंगोलको श्रीमती (टिमुरेमा परेको)
४२३	विष्णु माया ढंगोल	उत्तरगया ५	
४२४	विवेक ढंगोल	उत्तरगया ५	
४२५	सम्झना ढंगोल	उत्तरगया ५	
४२६		उत्तरगया ५	सम्झना ढंगोलको छोरी
४२७	उर्मिला ढंगोल	उत्तरगया ५	
४२८		उत्तरगया ५	उर्मिला ढंगोलको २ वटा छोरा
४२९		उत्तरगया ५	
४३०	निर्मला लवट	उत्तरगया ५	
४३१	महेश ढंगोल	उत्तरगया ५	
४३२	ममता श्रेष्ठ	उत्तरगया ५	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण

कालिका गाउँपालिका

क्र.स	बेपत्ता व्यक्तिको नाम थर	ठेगाना	उमेर/लिङ्ग	सूचना दिने व्यक्ति परिवार	घटनास्थान	कैफियत
१	दोर्जे तमाङ	कालिका १ ग्राड	३१/पू	ल्हाङ बुटी तमाङ आमा	टिमुरे	
२	सेस बहादुर तामाङ	कालिका १ ग्राड	२७/पू	लाक्पा तमाङ बुवा	रसुवागढी	
३	सुकुम बुटी तमाङनी	कालिका १ गुम्चेत	५३/म	बल बहादुर तमाङ छोरा	टिमुरे	
४	मिडमर तमाङ	कालिका १ गुम्चेत	५५/पू	बल बहादुर तमाङ छोरा	टिमुरे	
५	सरस्वती तमाङ	कालिका १ पलेप	४०/म	नेमा साङमो तमाङनी सासु	मैलुङ	
६	सन्च लाक्पा तमाङ	कालिका १ ग्राड	२४/पू	ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ बुवा	घट्टेखोला	
७	ठिलेन दोर्जे लोप्चन	कालिका १ ग्राड	२६/पू	तुलु वाङमो स्याङवा श्रीमती	रोङगा	
८	योजिलाल तमाङ	कालिका १ राम्चे	३४/पू	कल्पना तमाङ श्रीमती	टिमुरे	
९	रोहित तमाङ	कालिका १ राम्चे	३१/पू	कुमारी गलान तमाङ श्रीमती	रसुवागढी	
१०	कामी छिरिङ गलान	कालिका १ राम्चे	३६/पू	चिरमेन्दो गोले श्रीमती	रसुवागढी	
११	पाल्देन वाङदी तमाङ	कालिका १ ग्राड	३९/पू	सितमाया तमाङ श्रीमती	घट्टेखोला	
१२	सन्ज बहादुर तामाङ	कालिका १ ग्राड	३४/पू	दावा छेसाङ तमाङ आमा	घट्टेखोला	
१३	विविराम तमाङ	कालिका १ ग्राड	३४/पू	दिण्डु वाङदी तमाङ स्याङवा बुवा	टिमुरे	सब फेला परेको
१४	मंगले तमाङ	कालिका १ ग्राड	४०/पू	फुर्पा रानी तमाङ श्रीमती	घट्टेखोला	
१५	सोनाम तमाङ	कालिका १ ज्योयाङ	३५/पू	योकिमो लोप्चन श्रीमती	टिमुरे	
१६	करछोमो तमाङ	कालिका १ ज्योयाङ	२०/म	बिनुमाया तमाङ आमा	टिमुरे	
१७	चन्द्र बहादुर तमाङ	कालिका १ राम्चे	५०/पू	जिते तमाङ सुत्तान	रसुवागढी	
१८	सुकु बहादुर गलान	कालिका १ ग्राड	३०/पू	यो लाम गलान बुवा	रसुवागढी	
१९	काजि तमाङ	कालिका १ केजो	३१/पू	यो छिरिङ तमाङ भाई	टिमुरे	
२०	बुट्टी तमाङ	कालिका १ ग्राड	२९/म	संज बहादुर वाङवा श्रीमान	टिमुरे	
२१	बुधराम तमाङ	कालिका १ राम्चे	२३/पू	मेम्बर तमाङ बुवा	घट्टेखोला	
२२	सुमन तमाङ	कालिका १ पलेप	२१/पू	सुजन तमाङ दाई	घट्टेखोला	
२३	कामी तमाङ	कालिका १ राम्चे	४३/पू	सोनाम तमाङ छोरा	रसुवागढी	
२४	सन्च बहादुर गलान	कालिका १ ग्राड	३६/पू	छेवाङ नुर्पु गलान दाई	रसुवागढी	
२५	बुलाक्पा तमाङ	कालिका १ पलेप	४७/पू	सुजन तमाङ छोरा	घट्टेखोला	
२६	आशमा तमाङ	कालिका १ ग्राड	९/म	साकी तमाङ बुवा	बेन्नावति	
२७	तारस्या तमाङ	कालिका १ ग्राड	३६/म	कामी वाईवा ससुरा	रसुवागढी	
२८	विसज तमाङ	कालिका १ ग्राड	२३/पू	सन्न लामो तमाङ श्रीमती	टिमुरे	
२९	अमृत सुत्तान	कालिका १ राम्चे	२९/पू	बिनु तमाङ दिदि	रसुवागढी	
३०	कामिस्या तमाङ	कालिका १ ग्राड	४०/म	छेवाङ सेनाम तमाङ श्रीमान	घट्टेखोला	
३१	सुत राम गलान तमाङ	कालिका १ ग्राड	१९/पू	पासाङ बुट्टी तमाङ आमा	टिमुरे	
३२	सोनाम छिरिङ तामाङ	कालिका १ राम्चे	२५/पु	पासाङ बुट्टी तामाङ आमा	घट्टेखोला	
३३	लाक्पा छिरिङ तामाङ	कालिका १ राम्चे	२१/पु	पासाङ बुट्टी तामाङ आमा	टिमुरे	
३४	कामी शेर्पा तमाङ थिङ	कालिका १ राम्चे	२२/पु	मेनलामा तामाङ दाई	रसुवागढी	
३५	छिरिङ तामाङ	कालिका १ राम्चे	३०/पु	सुशिल तामाङ दाई	टिमुरे	
३६	पासाङ चिमो तमाङ	कालिका १ राम्चे	२९/म	लेम्बा तामाङ बुहारी	रोङगा	
३७	सन्जा तामाङ	कालिका १ राम्चे	३०/पू	लेम्बा तमाङ बुवा छोरा	रोङगा	
३८	न्हिमा छेवाङ तमाङ	कालिका १ पलेप	५४/पू	तेन्जेन तमाङ श्रीमती	नयाँपुल	
३९	विराज गलान	कालिका १ पलेप	३०/पू	मेनडोलमो तमाङ श्रीमती	रसुवागढी	
४०	डासिगी तमाङ	कालिका १ ग्राड	४४/पू	पाल्दोजे तमाङ छोरा	नयाँपुल	
४१	रोमन तमाङ	कालिका १ राम्चे	२१/पू	बल वः तमाङ युवा	टिमुरे	
४२	अमृत तमाङ	कालिका १ राम्चे	२१/पू	कामी तमाङ दाई	टिमुरे	
४३	निशा तमाङ	कालिका १ राम्चे	२८/म	जीत बहादुर तमाङ लोप्चन ससुरा	घट्टेखोला	
४४	दावा पासाङ तमाङ	कालिका १ ग्राड	२३/पू	सुप्पा तमाङ बुवा	टिमुरे	

४५	प्रेम तामाङ	कालिका १ पलेप	२४/पू	निमा टासी तमाङ बुवा	घट्टेखोला	
४६	निवाङमो तमाङ	कालिका १ राम्चे	३९/म	सन्च बहादुर तमाङ छोरा	तुप्चे नुवाकोट	
४७	सार्की मेन्दो तमाङ	कालिका १ राम्चे	२४/म	यो छिरिङ तमाङ बुवा	रसुवागढी	
४८	विमला तमाङ	कालिका १ राम्चे	२०/म	कामी सार्की लोप्चन बुवा	रसुवागढी	
४९	बाबु तमाङ	कालिका १ राम्चे	२२/पू	निम बहादुर तमाङ बुवा	टिमुरे	
५०	प्रल्हाद प्रसाद अधिकारी	कालिका १ राम्चे	३८/पू	सन्तोषी पौडेल श्रीमती	टिमुरे	
५१	लोसाङ तमाङ	कालिका १ पलेप	५७/पू	बहादुर तमाङ भाई	बान्द्रे	
५२	पेम्वा ल्हामो तमाङनी	कालिका १ पलेप	५५/म	बहादुर तमाङ देवर	बान्द्रे	
५३	उर्मिला तमाङ	कालिका १ राम्चे	३६/म	कृष्ण बहादुर तमाङ हजुर बुवा	टिमुरे	
५४	ज्ञान बहादुर लोप्चन	कालिका १ राम्चे	३६/पू	वाङदे लोप्चन तमाङ ठूलो बुवा	घट्टेखोला	
५५	सुशिल तमाङ	कालिका १	९/पू	उर्फ तमाङ बुवा	खाल्टे उत्तरगया	
५६	सितामाया तमाङ	कालिका १ पलेप	३८/म	जितमान तमाङ श्रीमान	बान्द्रे	
५७	विजय लोप्चन	कालिका १ राम्चे	४१/पू	सानुमाया तमाङ श्रीमती	रसुवागढी	
५८	युवराज थोका	कालिका १ ग्राङ	२२/पू	कामी सार्की थोका बुवा	टिमुरे	
५९	सोमराज थोका	कालिका १ ग्राङ	२१/पू	दामी लामा थोका	रसुवागढी	
६०	दावा फिन्जो लोप्चन	कालिका २ रसुवा	पुरुष	पासाङ नाम्गेल लोप्चन	टिमुरे याई	९८४०२५०५९४
६१	फुर्पा मोक्तान	कालिका २ रसुवा	पुरुष	मिडमर मोक्तान	रसुवागढी बोर्डर	
६२	सम्झना मोक्तान तमाङ	कालिका २ रसुवा	महिला	मिडमर मोक्तान	"	
६३	छिरिङ तेन्जिङ मोक्तान	कालिका २ रसुवा	पुरुष	छिरिङ दोर्जे मोक्तान	"	
६४	किप्पा मोक्तान तामाङ	कालिका २ रसुवा	महिला	"	"	९८०२१३१९५२
६५	निमा टासी तितुङ	कालिका २ रसुवा	पुरुष	मंगले तितुङ	रसुवागढी बोर्डर	९८४९३६४७४२
६६	दावा पासाङ लोप्चन	कालिका २ रसुवा	पुरुष	मनिषा थिङ तामाङ	"	९८४४१९२०९३
६७	छिरिङ लोप्चन	कालिका २ रसुवा	पुरुष	काले लोप्चन	"	"
६८	दावा बुट्टी लोप्चन	कालिका २ रसुवा	महिला	"	"	"
६९	लाक्पा तामाङ (थोका)	कालिका २ रसुवा	पुरुष	दावा सोनाम थोका	"	९८४१०८३६४७
७०	पासाङ किमो तामाङ	कालिका २ रसुवा	महिला	बाबुराम थोका	"	९८४०६८१३४०
७१	मंगलमान ग्लान	कालिका २ रसुवा	पुरुष	सोम बहादुर ग्लान	"	९८५१२४७०७६
७२	सानु आइतराम थोका	कालिका २ रसुवा	पुरुष	डोल्मा थोका	"	९८४११९४६५०
७३	जुरेली घले	कालिका २ रसुवा	महिला	दिपेन ग्लान	"	९७४६९९६५५२
७४	मिन्जा मोक्तान	कालिका २ रसुवा	पुरुष	सोम बहादुर मोक्तान	मेलुङ हाइड्रोपावर	९८६६४१७७३४
७५	रोहित थोका	कालिका २ रसुवा	पुरुष	हरि थोका	टिमुरे बजार	९८०४७८४९४०
७६	सिगी थोका	कालिका २ रसुवा	पुरुष	मानविर थोका	"	९८०८५६४८९
७७	कमला थोका	कालिका २ रसुवा	महिला	विक्रिमाया थोका	"	-
७८	बासु नगरकोटी	कालिका २ रसुवा	पुरुष	कुमार नगरकोटी	घट्टेखोला	९८४९१७९९७१
७९	निरज मोक्तान	कालिका २ रसुवा	पुरुष	हिरा बहादुर मोक्तान	"	९८०४२६९७९८
८०	राजकुमार ग्लान	कालिका २ रसुवा	पुरुष	फुलमाया गोले	रसुवागढी बोर्डर	९८६०२९२६०७
८१	अनिल थिङ	कालिका २ रसुवा	पुरुष	फुलमाया थिङ (काइली तामाङ)	"	९७६१४३२५९९
८२	साजन गोले	कालिका २ रसुवा	पुरुष	सेते गोले	टिमुरे बजार	९८६०३९७७७५
८३	सरोज तामाङ ग्लान	कालिका २ रसुवा	पुरुष	बुद्धि बहादुर ग्लान	"	-
८४	सोम बहादुर थिङ	कालिका २ रसुवा	पुरुष	बुद्धि बहादुर थिङ	रैगा खोला	९७६१४३२५९९
८५	प्रकाश बहादुर न्यौपाने	कालिका २ रसुवा	पुरुष	तेज बहादुर न्यौपाने	रसुवागढी बोर्डर	९८९८६४७६०८
८६	सविन न्यौपाने	कालिका २ रसुवा	पुरुष	चित्र कुमारी भट्ट	"	९८४१०८४३९७
८७	मोज नाथ न्यौपाने	कालिका २ रसुवा	पुरुष	बिष्णु न्यौपाने	"	-
८८	सुशिला न्यौपाने पुडासैनी	कालिका २ रसुवा	महिला	"	"	-
८९	किसन खतिवडा	कालिका २ रसुवा	पुरुष	एकराज खतिवडा (कुमार)	"	९८४३३८४७१२
९०	युवराज थापा मगर	कालिका २ रसुवा	पुरुष	कान्छी राना मगर	"	-
९१	दुध लामिछाने	कालिका २ रसुवा	महिला	सुजन न्यौपाने	टिमुरे बजार	९८४९०५०२४३
९२	वेद प्रकाश नेपाल	कालिका २ रसुवा	पुरुष	मोहन प्रसाद नेपाल	"	-
९३	नर बहादुर नेपाली	कालिका २ रसुवा	पुरुष	"	"	-

९४	माधव न्यौपाने	कालिका २ रसुवा	पुरुष	शिव कुमार न्यौपाने	"	-
९५	रामचन्द्र न्यौपाने	कालिका २ रसुवा	पुरुष	युवराज न्यौपाने	"	९७४९८४६०२७
९६	राज कुमार घताने	कालिका २ रसुवा	पुरुष	आशिका पौडेल	"	-
९७	हिमाल नेपाली	कालिका २ रसुवा	पुरुष	गोमा नेपाली	"	-
९८	प्रल्हाद अधिकारी	कालिका २ रसुवा	पुरुष	विष्णु प्रसाद अधिकारी	"	-
९९	लक्ष्मी भुषाल	कालिका २ रसुवा	महिला	"	"	-
१००	सानु मिडमार थोक्रा	कालिका २ रसुवा	पुरुष	छोटे थोक्रा	"	९८१८८२५५७०
१०१	विशाल श्रेष्ठ	कालिका २ रसुवा	पुरुष	विजय श्रेष्ठ	"	-
१०२	अनिश गोले (मृतक)	कालिका २ रसुवा	पुरुष	गणेश गोले		९८५१३१५१३०
१०३	कुमार लामिछाने	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	प्रसुना रिमाल	टिमुरे	९८४३५८३३१६
१०४	वेद बहादुर तामाङ	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	रेमिका खड्का	बेन्नावती	९८५४३४७९२७४
१०५	सुकमाया परियार	कालिका ३ रसुवा	महिला	अनिता नेपाली	बेन्नावती	९७०२७१०१२६
१०६	राज कुमार दास	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	"	"	
१०७	अनिश गोले	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	"	"	
१०८	रोहित सुनार	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	"	"	
१०९	झरना नेपाली	कालिका ३ रसुवा	महिला	"	"	
११०	डोल प्रसाद आचार्य	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	रुद्र प्रसाद आचार्य	टिमुरे	९८४१०८३७१५
१११	भुवन बहादुर मगर	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	भगवती कार्की	२१६ मैलुङ,कर्मचारी	९८५१३३८९७०
११२	अच्युत न्यौपाने	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	रघुनाथ न्यौपाने	२१६ मैलुङ,कर्मचारी	९८६२२५५९२०
११३	हरिशरण न्यौपाने	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	शेष कुमारी न्यौपाने	टिमुरे (चालक)	९८६१९८१२१५
११४	बलराम लामिछाने	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	जानी पौडेल	टिमुरे (चालक)	९८०९८४२५९३
११५	कृष्ण लामिछाने	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	पुष्पा ढकाल	टिमुरे (चालक)	९८६३३५०४२३
११६	सागर लामिछाने	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	हरि प्रसाद लामिछाने	टिमुरे (चालक)	९८६६३१४०२२
११७	प्रलाद गोतामे	कालिका ३ रसुवा	महिला	सविता पुडासैनी	टिमुरे (चालक)	९८६४३३७८७३
११८	सनम राना मगर	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	थमान सिङ थापा मगर	टिमुरे (चालक)	९८४१८७९१६८
११९	उर्मिला तामाङ	कालिका ३ रसुवा	महिला	लरी तामाङ	टिमुरे (कामको खोजि)	९८४३६१६१३५
१२०	जेशिका तमाङ	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	ईन्दजित तमाङ	उत्तरगया स्कुल	९७६५३००४५०
१२१	राहुल ढोडारी	कालिका ३ रसुवा	पुरुष	राजेन्द्र प्रसाद ढोडारी	बेन्नावति	९८५१२५३६८५
१२२	पुजा आचार्य	कालिका ३ रसुवा	महिला	राजेन्द्र प्रसाद ढोडारी	बेन्नावति	९८६९२२७४५५
१२३	रामेश्वर न्यौपाने	कालिका ३ रसुवा	महिला	सुजता कट्टेल	बेन्नावति	९८५१२४९५२२
१२४	शिव प्रसाद ढकाल	कालिका ३ रसुवा	महिला	लक्ष्मि ढकाल	टिमुरे	९८४३३३४३३५
१२५	गोविन्द प्रसाद भुषाल	कालिका ३ रसुवा	महिला	राधिका कार्की	टिमुरे	९८६९०४२६९६
१२६	उत्तम प्रसाद पौडेल	कालिका ३ रसुवा	महिला	सरिता घिमिरे	टिमुरे	९८६१८८३९७७
१२७	शंखर वि.क.	कालिका ३ रसुवा	महिला	तुलसी वराल	टिमुरे	
१२८	अमृत नेपाली	कालिका ३ रसुवा	महिला	निर्मला नेपाली	टिमुरे	९८४३९७३१७९
१२९	सौगात अधिकारी	कालिका ४ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी हाइड्रो पावर	
१३०	प्रकाश देवकोटा	कालिका ४ रसुवा	पुरुष		टिमुरे भन्सार क्षेत्र	
१३१	रामबाबु ढकाल	कालिका ४ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी चाइना बोडर	
१३२	नविन कार्की	कालिका ४ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी चाइना बोडर	
१३३	सुभद्रा न्यौपाने	कालिका ४ रसुवा	महिला		टिमुरे सानिमा बैंक	
१३४	अर्जुन प्रसाद ढकाल	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी/टिमुरे	९८४९०६७३१३
१३५	प्रकाश पौडेल	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी/टिमुरे	९८४३८६६३६१
१३६	प्रकाश पौडेल	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी/टिमुरे	९८६०१८९९१५
१३७	शिवराम देवकोटा	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी/टिमुरे	९८४०९०३३००
१३८	होमनाथ भेटवाल	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी/टिमुरे	९८४१२२११४२
१३९	कविता पौडेल	कालिका ५ रसुवा	महिला		रसुवागढी/टिमुरे	९८६९०५३७१५
१४०	सपना तमाङ	कालिका ५ रसुवा	महिला		बेन्नावती	९८४९०५६१८२
१४१	रामराजा गलान तमाङ	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी/टिमुरे	९८५१००७१७४
१४२	विजय वि.क.	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		बेन्नावती	९८०८९६०८७७
१४३	खिल बहादुर लामिछाने	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी/टिमुरे	नभएको
१४४	दिनेश पौडेल	कालिका ५ रसुवा	पुरुष		रसुवागढी/टिमुरे	९८४३५०८४७०/

१४५	शिवानी पौडेल	कालिका ५ रसुवा	महिला		रसुवागढी/दिमुरे	
-----	--------------	----------------	-------	--	-----------------	--

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरूको विवरण							
गोसाईकुण्ड गाउँपालिका							
गोसाईकुण्ड गा पा वडा नं. ४ को कुनै पनि मानविय क्षति नभएको भनि सम्बन्धित वडा अध्यक्ष र सचिवले जानकारी दिएको।							
क्र.स.	सम्पर्क बिहीन व्यक्तिको नाम	हालको वडा नं	उमेर	लिंग	सम्पर्क बिहीन भएको स्थान	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सूचकको सम्पर्क नं.
१	कामू घले	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		फुर्पु पासाङ तामाङ	९८४१००८७२०
२	निमा तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		तेन्जिन तामाङ	९८६९५९८६०८
३	सुम्जो बुढी	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पा तामाङ	९८५१०१९२८८
४	किपालामा	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पा डोल्मो तामाङ	९८६४१५५४७७
५	युङडुन दोर्जे तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		ल्हाक्पा डोल्मो तामाङ	९८६४१५५४७७
६	फुर्पु साङमु तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		छिरिङ नेरुप तामाङ	९८६२२६३५२९
७	छोक्पालामा तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		पासाङ लामा	९८६८७३१६८६
८	सोनामछिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		टासी तामाङ	९८४०३३६९५२
९	पेम्बाल्हामु तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		टासी तामाङ	९८४०३३६९५२
१०	छिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		कामी साम्बेन तामाङ	९७६५५५१६९८
११	ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		मिडमार छिरिङ तामाङ	९८६६८८८१७४
१२	निमादिङ्गुप तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		छिरिङ तामाङ	९८६६२६२०८७
१३	छिरिङ याङजेन तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पा वाङदी तामाङ	९८०८१८५९६३
१४	ल्हाक्पाछिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		ल्हाक्पा वाङदी तामाङ	९८०८१८५९६३
१५	दावा साङबो तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		बोमो रेम्पा तामाङ	९८४९६५४४०१
१६	टासीछोमो नगरकोटी	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		बोमो रेम्पा तामाङ	९८४९६५४४०१
१७	याङजेन तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पा साङबो तामाङ	९८६५४४३१३६
१८	सोनाम तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		सोनाम ल्हाक्पा तामाङ	९७६६४३०७५६
१९	ज्योति मगर	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		पासाङ तामाङ (जबु)	९७६११३८३६
२०	रयुम तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ	९७६५९६३८००
२१	कामू तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ	९७६५९६३८००
२२	ल्हाक्पा तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		उकेन तामाङ	९७६११३०८२०
२३	साम्जुङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		उकेन तामाङ	९७६११३०८२०
२४	जिवन तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		उकेन तामाङ	९७६११३०८२०
२५	फुर्पु दिण्डुप तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		उकेन तामाङ	९७६११३०८२०
२६	छेजु दिण्डुप	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		उकेन तामाङ	९७६११३०८२०
२७	पेम्बा धाम्जु तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पा वाङदी तामाङ	९८०८१८५९६३
२८	ल्हाक्पाछिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		टासी तामाङ	९८४५३५३५९४
२९	पासाङ दिण्डुप तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		सोनाम छिरिङ तामाङ	९८४०१४९०१४
३०	पासाङ कामू तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		सोनाम छिरिङ तामाङ	९८४०१४९०१४
३१	पासाङ तामाङ (काले)	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		छिरिङ लामा	९८६२४२२०४८
३२	छेजु पासाङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		सोनाम वाङदी तामाङ	९८६६९९५८९८
३३	मिडमार डोल्मा तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		दावा सिङ्गी तामाङ	९८६३७८६४०१
३४	सोनाम तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		दावा सिङ्गी तामाङ	९८६३७८६४०१
३५	पेम्बा छेवाङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		ल्हाक्पा ग्याम्जो तामाङ	९७६५९६३८००
३६	बायी तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पा ग्याम्जो तामाङ	९७६५९६३८००
३७	छोवाङ दोर्जे तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		फुर्पु ग्याम्जो	९८४३४०४८८९
३८	लोप्साङ डोल्मा तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		रयुम तामाङ	९८४०५०४६१०
३९	मिडमार डङ्गुल तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		निमाकामू तामाङ	९७६२६१७७३५
४०	पासाङ वाङमू तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		बुनीमा तामाङ	९८४३८१७३१२
४१	निमाछिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		तेन्जिन पेम्बा तामाङ	९८६३८९५१८३
४२	छिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		तेन्वाग्याल्बु तामाङ	९८६०९१८७८८
४३	सोनाम तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		फुर्पु ग्याम्जो तामाङ	९८४३४०४८८९
४४	मिडमार छिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		छेवाङ दोर्जे	९८६१५८९०५६
४५	ल्हाक्पा देकी तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		छेवाङ दोर्जे	९८६१५८९०५६
४६	मिडमार साम्बेन तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		तेन्जेन तामाङ	९८४०९००३९६
४७	दावाबुढी तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		तेन्जेन तामाङ	९८४०९००३९६
४८	ल्हाक्पा तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ	९७६५९६३८००
४९	पाल्जेन तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ	९७६५९६३८००
५०	निमाग्याल घले	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		फुर्पु ग्याम्जो तामाङ	९८४३४०४८८९
५१	निमा साङबु तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		फुर्पु सोनाम तामाङ	९८४०६६३४४९
५२	टासी तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		तेन्जिन पेम्बा तामाङ	९८६३८९५१८३
५३	मिडमार तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		तेन्जिन पेम्बा तामाङ	९८६३८९५१८३
५४	छिरिङ बुढी तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		पेम्बा दिण्डुप तामाङ	९७६२६१७७३५
५५	ल्हाक्पायाङजेन तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		पेम्बा दिण्डुप तामाङ	९७६२६१७७३५
५६	कामी सेदार तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		सोनाम ल्हाक्पा तामाङ	९७६६४३०७५६
५७	सोनामल्हामो तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		छिरिङ याङजेन तामाङ	९७४७९६७३९७
५८	मिडमार ल्हामु तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		फुर्पु सिङ्गी तामाङ	९८६५५५५९३९
५९	निमा साङ्जु तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		ल्हाक्पा ग्याम्जो तामाङ	९७६५९६३८००
६०	ल्हाक्पाग्याल्जेन तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		ल्हाक्पा ग्याम्जो तामाङ	९७६५९६३८००
६१	फुर्पु सोनाम तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		पुरुष		डोल्मा तामाङ	९८६९०५४५९९
६२	छिरिङ बुढी तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		पेम्बा दिण्डुप तामाङ	९७६२६१७७३५
६३	ल्हाक्पा याङजेन तामाङ	गोसाईकुण्ड गा पा १ रसुवा		महिला		पेम्बा दिण्डुप तामाङ	९७६२६१७७३५

૬૪	ચુમ્મે તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	છિરિડ નુહુપ તામાડ	૧૮૬૪૪૪૪૧૫૨
૬૫	દાવા ગ્યાન્જેન (લેમ્વા)	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ફુર્પુ સોનામ તામાડ	૧૭૬૮૬૦૫૦૬૦
૬૬	પેમ્બા સોનામ તામાડ (માપે)	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	નિમા ટાસી તામાડ	૧૭૬૧૮૪૧૭૧૨
૬૭	રામ ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	વહાદુર ઘલે/સર્મિલા ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૧૭૮
૬૮	જિસા ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	વહાદુર ઘલે/સર્મિલા ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૧૭૮
૬૯	દાવા ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	વહાદુર ઘલે/સર્મિલા ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૧૭૮
૭૦	કરુણા ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	વહાદુર ઘલે/સર્મિલા ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૧૭૮
૭૧	અર્વિન ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	વહાદુર ઘલે/સર્મિલા ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૧૭૮
૭૨	સોમાયા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	વહાદુર ઘલે/સર્મિલા ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૧૭૮
૭૩	અકૃતિ ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	વહાદુર ઘલે/સર્મિલા ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૧૭૮
૭૪	ચિર માયા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	વહાદુર ઘલે/સર્મિલા ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૧૭૮
૭૫	પાસાડ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ઊર્મિલા તામાડ	૧૭૬૩૪૪૬૨૨૪
૭૬	મિડમાર સાઇમો તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	ઊર્મિલા તામાડ	૧૭૬૩૪૪૬૨૨૪
૭૭	દાવા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ઊર્મિલા તામાડ	૧૭૬૩૪૪૬૨૨૪
૭૮	રામ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ઊર્મિલા તામાડ	૧૭૬૩૪૪૬૨૨૪
૭૯	ઇન્દુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	ઊર્મિલા તામાડ	૧૭૬૩૪૪૬૨૨૪
૮૦	રાજકુમાર તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ઇચ્છર તામાડ	૧૮૫૧૩૧૧૪૧૮
૮૧	કિરણ સુપ્પા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ઇચ્છર તામાડ	૧૮૫૧૩૧૧૪૧૮
૮૨	પ્રકાશ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ઇચ્છર તામાડ	૧૮૫૧૩૧૧૪૧૮
૮૩	મનિકા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ઇચ્છર તામાડ	૧૮૫૧૩૧૧૪૧૮
૮૪	સાગર તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ગ થાપા તામાડ	૧૮૪૩૬૭૩૧૫૭
૮૫	પ્રકાશ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	શાન્તિ તામાડ	૧૮૬૧૧૮૧૭૧૫
૮૬	લ્હાવ્પા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	સાઇમો તામાડ	
૮૭	સુરેસ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	સાઇમો તામાડ	
૮૮	રોસન તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ખમ્બા તામાડ	
૮૯	શ્રીમાન ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	લિલિ ઘલે	
૯૦	દે લ્હામુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	લિલિ ઘલે	
૯૧	ઇદ્દો તામા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	મેકા લામા તામાડ	૧૮૬૧૧૮૨૧૧૩
૯૨	ચિજય લામા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ		
૯૩	મિડમાર તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	શાન્તિ તામાડ	૧૮૬૧૧૮૧૭૧૫
૯૪	ફુર્પુ સાઇમુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા			નિમા દોર્જે તામાડ	૧૮૪૧૨૨૩૦૧૮
૯૫	મિડમાર ગોમ્બુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	પાસાડ ડોલ્મા તામાડ (શ્રીમતી)	૧૮૪૩૨૮૭૩૧૮
૯૬	દાવા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	નિમા તામાડ	૧૮૪૪૧૮૧૩૦૬
૯૭	મુનાવ્પુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	પેમ્બા છોવાડ તામાડ	૧૮૬૧૫૭૩૮૨૭
૯૮	બલ વહાદુર ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	ગમવહાદુર ઘલે	૧૮૬૬૩૧૪૪૪૭
૯૯	ટાસી તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	મોનિકા તામાડ	૧૮૬૩૮૧૧૬૬૭
૧૦૦	શુક લામા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	મોનિકા તામાડ	૧૮૬૩૮૧૧૬૬૭
૧૦૧	રામ લામા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	વિલામાન તામાડ	૧૮૫૧૧૦૧૧૫૩
૧૦૨	રામ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	હોમ વહાદુર તામાડ	૧૮૪૫૩૮૮૧૬૩
૧૦૩	સાજન તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	હોમ વહાદુર તામાડ	૧૮૪૫૩૮૮૧૬૩
૧૦૪	અનિસા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	હોમ વહાદુર તામાડ	૧૮૪૫૩૮૮૧૬૩
૧૦૫	સુનિતા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	બુદિવહાદુર તામાડ	૧૮૫૧૧૪૨૭૮૩
૧૦૬	દિયાના ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	બુદિવહાદુર તામાડ	૧૮૫૧૧૪૨૭૮૩
૧૦૭	ચન્દ્ર વહાદુર ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	મ્લાઇ ઘલે	૧૮૪૧૨૨૦૩૫૪
૧૦૮	પ્રનિસા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	મોનિકાતામાડ	૧૮૬૩૮૧૧૬૬૭
૧૦૯	જિના તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	સેતે તામાડ	૧૮૫૧૩૩૧૧૩૦
૧૧૦	દેવ વહાદુર મગર	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		પુરુષ	હોમ વહાદુર તામાડ	૧૮૪૫૩૮૮૧૬૩
૧૧૧	પોક્કી તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૧ રસુવા		મહિલા	હોમ વહાદુર તામાડ	૧૮૪૫૩૮૮૧૬૩
૧૧૨	નિમા સાઝુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૩૨	પુરુષ	દાવા તેન્જેન લામા	૧૮૫૧૧૭૩૪૬૯
૧૧૩	ફુર્પુ સાઝો તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૩૨	મહિલા	દાવા તેન્જેન લામા	૧૮૫૧૧૭૩૪૬૯
૧૧૪	સુનિતા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૨૯	મહિલા	દાવા તેન્જેન લામા	૧૮૫૧૧૭૩૪૬૯
૧૧૫	કામુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૫૫	પુરુષ	મિડમાર તામાડ	૧૮૪૨૭૫૩૧૧૧
૧૧૬	શેરાપ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૫	પુરુષ	મિડમાર તામાડ	૧૮૪૨૭૫૩૧૧૧
૧૧૭	કેસાડ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૪૯	પુરુષ	છિરિડ ડોલ્કાર તામાડ	૧૮૬૩૮૧૨૩૨૦
૧૧૮	પસુર્પુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૫૦	પુરુષ	મિડમાર તામાડ	૧૮૪૨૭૫૩૧૧૧
૧૧૯	પેમા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૪૯	પુરુષ	યુક્યાલ તામાડ	૧૭૪૧૮૭૧૪૧૪
૧૨૦	ટાસી તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૩૫	પુરુષ	ઝેક્યાલ તામાડ	૧૮૬૫૩૧૦૦૧૨
૧૨૧	રાવી તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૫૧	મહિલા	સોનામ તામાડ	૧૮૬૧૫૮૩૪૧૮
૧૨૨	મેન્ચેન સાઝો તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૨૯	મહિલા	યુક્યાલ તામાડ	૧૭૪૧૮૭૧૪૧૪
૧૨૩	ધ્યાલ્સાડ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૫૨	પુરુષ	નુર્પુ ડોલ્મા તામાડ	૧૮૪૩૫૭૨૮૭૩
૧૨૪	નિમા છિરિડ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૩૭	પુરુષ	તેન્જેન ડોલ્મા તામાડ	૧૮૦૩૫૧૧૪૮૦
૧૨૫	રિંગ્ડુ તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૭૦	પુરુષ	મિડમાર છિરિડ તામાડ	૧૮૪૧૧૦૩૫૧૭
૧૨૬	લાવ્પા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૫૧	મહિલા	તાન્ડિડ તામાડ	૧૮૪૫૧૮૮૨૮૪
૧૨૭	દાવા ડુક્ષા તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૪૫	પુરુષ	પેમાર તામાડ	૧૮૪૧૩૧૭૨૦૧
૧૨૮	નુર્પુ ગ્યાન્જન તામાડ	ગોસાઇકુળ ગા પા ૩ રસુવા	૫૬	પુરુષ	પાલ્જોર લામા	૧૮૬૦૧૪૨૦૦૭
૧૨૯	લામા કુમાર ઘલે	ગોસાઇકુળ ગા પા ૬ રસુવા	૨૭	પુરુષ	લામા ઘલે	
૧૩૦	નુપુ ઘલે (હાપા)	ગોસાઇકુળ ગા પા ૬ રસુવા	૩૩	પુરુષ	લામા ઘલે	

१३१	रोहित घले (नाइसो)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३२	पुरुष		लामा घले	
१३२	सुस्मा तामाङ	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२०	महिला		लामा घले	
१३३	रमेश थोका (सुक)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३६	पुरुष		लामा घले	
१३४	पदम नरकुटी	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३६	पुरुष		लामा घले	
१३५	छेसाङ घले	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३४	महिला		लामा घले	
१३६	कसाङ ग्याल्पो घले	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३१	पुरुष		लामा घले	
१३७	सुनित थोका	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	१९	पुरुष		लामा घले	
१३८	सनाम सिङ तामाङ (सुरेश तामाङ)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२९	पुरुष		विश्व कुमार घले	
१३९	आकाश तामाङ	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२२	पुरुष		विश्व कुमार घले	
१४०	अशा कुमार घले	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३४	पुरुष		विश्व कुमार घले	
१४१	लाम्पा नुपु तामाङ	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३६	पुरुष		विश्व कुमार घले	
१४२	उज्ज्वल घले	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२६	पुरुष		विश्व कुमार घले	
१४३	क्याम्प सिङ तामाङ	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३४	पुरुष		विश्व कुमार घले	
१४४	दावा छिरिङ तामाङ (निवेश)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३०	पुरुष		विश्व कुमार घले	
१४५	सोनाम छुटी तामाङ (सुशिला)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३७	महिला		प्रमोद कुमार तामाङ	
१४६	अभिषेक घले	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२४	पुरुष		प्रमोद कुमार तामाङ	
१४७	केसाङ डिङडुप तामाङ (खापा)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	५१	पुरुष		प्रमोद कुमार तामाङ	
१४८	छिरिङ ग्याल्पो घले (छेम्बेल)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	४२	पुरुष		प्रमोद कुमार तामाङ	
१४९	मेल शेर्पा	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३३	पुरुष		प्रमोद कुमार तामाङ	
१५०	दावा डोल्मो तामाङ (घले)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२५	महिला		प्रमोद कुमार तामाङ	
१५१	राजेन्द्र बडका (रामेश्वर)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	५२	पुरुष		पिता बडका	
१५२	राजु बडका	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	४६	पुरुष		पिता बडका	
१५३	रमेश बडका	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३३	पुरुष		पिता बडका	
१५४	हरिप्रसाद काफ्ले	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	४३	पुरुष		प्रमोद कुमार	
१५५	राधा देवी ठाकुर	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	४४	महिला		पूर्णिमा ठाकुर	
१५६	संगम ठाकुर	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३१	पुरुष		पूर्णिमा ठाकुर	
१५७	पुनम ठाकुर	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२६	महिला		पूर्णिमा ठाकुर	
१५८	राजन वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३४	पुरुष		अमिता वि.क.	
१५९	रामसे वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२९	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६०	अर्जुन वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	१८	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६१	कृष्ण वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	१९	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६२	सरोज वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	१९	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६३	बिलास वि.क. (दिल वि.वि.क.)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	४३	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६४	सजीव सुनार	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३०	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६५	ठाकुर वि.क. (रमेश)	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३४	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६६	शंकर वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३१	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६७	गणेश वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	१९	पुरुष		अमिता वि.क.	
१६८	विशाल वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३०	पुरुष		राम शरण वि.क.	
१६९	हरिशरण वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३०	पुरुष		राम शरण वि.क.	
१७०	शान्ता रुम्बा	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	४०	महिला		नुपु सिङ तामाङ	
१७१	बुध बहादुर स्याङ्वा	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	५१	पुरुष		लामा नुपु स्याङ्वा	
१७२	कुमार वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	४०	पुरुष		अमिता वि.क.	
१७३	अनुपा घले	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	२२	महिला		सुमेर डिभम	
१७४	सुक बहादुर वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	४३	पुरुष		उर्मिला वि.क.	
१७५	सन्देश वि.क.	गोसाइकुण्ड गा पा ६ रसुवा	३०	पुरुष		अमिता वि.क.	
१७६	छिरिङ दिन्दुप	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	८३	पुरुष	घरबाट	कर्मा रेन्जिन तामाङ	९८४५३५३६७३
१७७	न्दिमा नुपु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४२	पुरुष	घट्टेखोला	रिन्जेन तामाङ	९८२८२९०४१२
१७८	न्दिमा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५०	महिला	घट्टेखोला	रिन्जेन तामाङ	९८२८२९०४१२
१७९	मिझार दोर्जे घले	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५३	पुरुष	टिमुरे	निमा साङ्बो घले	९७४५५२९५१७
१८०	मिझार तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५०	पुरुष	घट्टेखोला	रिन्जेन तामाङ	९८२८२९०४१२
१८१	पेमा छेन्जोम घले	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४४	महिला	टिमुरे	निमा साङ्बो घले	९७४५५२९५१८
१८२	छेवाङ छेम्बिल तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५२	पुरुष	घट्टेखोला	साङ्वा दिण्डुप तामाङ	९८२८२२७०९३
१८३	नोचो वाङ्मो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४०	महिला	घट्टेखोला	साङ्वा दिण्डुप तामाङ	९८२८२२७०९४
१८४	छिरिङ ल्हामु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२३	महिला	घट्टेखोला	साङ्वा दिण्डुप तामाङ	९८२८२२७०९५
१८५	ल्हाक्पा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	७९	महिला	घट्टेखोला	साङ्वा दिण्डुप तामाङ	९८२८२२७०९६
१८६	डोल्मा शेर्पा	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४०	महिला	घट्टेखोला	निमा साङ्बो तामाङ	९८२०२६६७१७
१८७	दावा काल्साङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	७२	पुरुष	टिमुरे	मिडमार छोमो तामाङ	९८१३८५०४८९
१८८	छोवाङ साङ्मो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६८	महिला	टिमुरे	मिडमार छोमो तामाङ	९८१३८५०४९०
१८९	फुर्पु दिण्डुप तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४८	पुरुष	टिमुरे	मिडमार छोमो तामाङ	९८१३८५०४९१
१९०	छिन्जोम तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४६	महिला	टिमुरे	मिडमार छोमो तामाङ	९८१३८५०४९२
१९१	छेन्जोम तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४१	पुरुष	रसुवागढी	याङजोम तामाङ	९७४५५२९५४५
१९२	पासाङ ल्हामु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२४	महिला	रसुवागढी	याङजोम तामाङ	९७४५५२९५४६
१९३	तेन्जेन फिन्जो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२	पुरुष	रसुवागढी	याङजोम तामाङ	९७४५५२९५४७
१९४	तेन्जेन थाक्पा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२	पुरुष	रसुवागढी	याङजोम तामाङ	९७४५५२९५४८
१९५	छिरिङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२८	पुरुष	रसुवागढी	कर्मा डोल्मा शेर्पा	९७०२५५५७१७
१९६	भुजुङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५२	पुरुष	रसुवागढी	किप्पा नगरकोटी	९८६३६५२६८१
१९७	फुर्पु साङ्मो नगरकोटी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६८	महिला	रसुवागढी	किप्पा नगरकोटी	९८६३६५२६८२

૧૧૮	નિમા ડિણુપ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૬૪	પુરુષ	ઘટેહોલા	થાકપા સાહ્યો તામાડ	૧૭૧૩૭૮૪૨૫૧
૧૧૯	સોનામ યાલ્જેન તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૩	પુરુષ	ટિમુરે	નવાડ યોષ્વેન તામાડ	૧૮૪૧૩૧૮૩૮૮
૨૦૦	છેદેન ડોલ્મો તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૩	મહિલા	ટિમુરે	નવાડ યોષ્વેન તામાડ	૧૮૪૧૩૧૮૩૮૯
૨૦૧	સોનામ સાહ્યો તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૧૬	પુરુષ	ટિમુરે	નવાડ યોષ્વેન તામાડ	૧૮૪૧૩૧૮૩૯૦
૨૦૨	શ્રીમાન મોત્તાન	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૬	પુરુષ	ટિમુરે	વિનેશ મોત્તાન	૧૭૬૭૩૨૮૬૧૬
૨૦૩	માઈતિમાયા મોત્તાન	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૫	મહિલા	ટિમુરે	વિનેશ મોત્તાન	૧૭૬૭૩૨૮૬૧૭
૨૦૪	વિપના મોત્તાન	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૨૨	મહિલા	ટિમુરે	વિનેશ મોત્તાન	૧૭૬૭૩૨૮૬૧૮
૨૦૫	દિપેન્દ્ર મોત્તાન	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૨૦	પુરુષ	રસુવાગઢી	વિનેશ મોત્તાન	૧૭૬૭૩૨૮૬૧૯
૨૦૬	છેન્જોમ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૬૦	મહિલા	ટિમુરે	નોર્પુ તામાડ	૧૮૪૦૫૪૬૫૧
૨૦૭	પાન્જોડ તામડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૫	મહિલા	ટિમુરે	દાવા તામડ	૧૮૧૭૧૮૮૦૦૫
૨૦૮	દાવા પાલ્મો તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૩	મહિલા	ઘટેહોલા	દાવા તામડ	૧૮૧૭૧૮૮૦૦૬
૨૦૯	નાડકાડ લામા	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૫	મહિલા	ટિમુરે	ફિન્જો નગરકોટી	૧૮૪૧૦૦૮૮૩૮
૨૧૦	પાસાડ ડિણુપ નગરકોટી	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૧	પુરુષ	તાતોપાની	ફિન્જો નગરકોટી	૧૮૪૧૦૦૮૮૩૯
૨૧૧	લવાહો તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૨૯	મહિલા	રસુવાગઢી	ફિન્જો નગરકોટી	૧૮૪૧૦૦૮૮૪૦
૨૧૨	કામી સેદાર ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૭	પુરુષ	ટિમુરે	દાવા લ્હામુ ઘે	૧૮૬૧૧૭૧૨૩૮
૨૧૩	યાહ્મી તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૩	મહિલા	ટિમુરે	છિરિડ ર્યાલ્મો લામા	૧૭૬૧૧૧૬૬૦૧
૨૧૪	દાવા છેન્જોમ ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૭૫	મહિલા	ટિમુરે	દાવા ર્યાલ્જેન ઘે	
૨૧૫	નોર્પુ ર્યાલ્જેન ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૨૭	પુરુષ	ટિમુરે	દાવા ર્યાલ્જેન ઘે	
૨૧૬	છિરિડ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૮	પુરુષ	ઘટેહોલા	છિરિડ તામડ	૧૮૬૦૧૧૮૮૨૫
૨૧૭	થાકપા તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૬	પુરુષ	રસુવાગઢી	છિરિડ તામડ	૧૮૬૦૧૧૮૮૨૬
૨૧૮	લ્હાવપા છેન્જોમ નગરકોટી	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૭૪	મહિલા	ટિમુરે	પેમા છેદેન તામાડ	૧૮૪૦૨૩૫૨૮૩
૨૧૯	પાસાડ નગરકોટી	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૬૮	મહિલા	ટિમુરે	પેમા છેદેન તામાડ	૧૮૪૦૨૩૫૨૮૪
૨૨૦	ફુર્પુ નગરકોટી	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૬૧	મહિલા	ટિમુરે	પેમા છેદેન તામાડ	૧૮૪૦૨૩૫૨૮૫
૨૨૧	યુરુ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૫	મહિલા	ટિમુરે	સેન સાહ્યો તામાડ	૧૭૬૩૪૪૪૮૪૦
૨૨૨	હસ્તે બહાદુર તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૪	પુરુષ	ટિમુરે	સેન સાહ્યો તામાડ	૧૭૬૩૪૪૪૮૪૧
૨૨૩	સાહ્યો તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૧૦	પુરુષ	ટિમુરે	સેન સાહ્યો તામાડ	૧૭૬૩૪૪૪૮૪૨
૨૨૪	અમિતા તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૧૨	મહિલા	ટિમુરે	સેન સાહ્યો તામાડ	૧૭૬૩૪૪૪૮૪૩
૨૨૫	દિપક તામડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૨૧	પુરુષ	ટિમુરે	સેન સાહ્યો તામાડ	૧૭૬૩૪૪૪૮૪૪
૨૨૬	નિમા ર્યાલ્જેન લામા	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૨	પુરુષ	ટિમુરે	સવિના લામા	૧૮૦૫૧૭૬૪૬૧
૨૨૭	છેન્જોમ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૭૧	મહિલા	ટિમુરે	ઝોર્ન તામાડ	૧૮૬૧૫૧૮૬૦૭
૨૨૮	દાવા તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૪	મહિલા	ટિમુરે	ઝોર્ન તામાડ	૧૮૬૧૫૧૮૬૦૮
૨૨૯	નાડગાડ ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૬	મહિલા	ટિમુરે	નાડસા નગરકોટી	
૨૩૦	મિહ્યાર નગરકોટી	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૮	પુરુષ	ટિમુરે	કર્મા નગરકોટી	૧૮૪૦૨૩૫૨૮૩
૨૩૧	નિમા ર્યાલ્જેન નગરકોટી	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૬૦	મહિલા	ટિમુરે	કર્મા નગરકોટી	૧૮૪૦૨૩૫૨૮૪
૨૩૨	કાન્હા નગરકોટી	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૨૨	પુરુષ	ટિમુરે	કર્મા નગરકોટી	૧૮૪૦૨૩૫૨૮૫
૨૩૩	નિમા તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૭૭	મહિલા	ટિમુરે	છેરેન તામાડ	૧૮૬૦૧૧૮૪૪૮
૨૩૪	પેમા છેન્જોમ ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૭૮	પુરુષ	ટિમુરે	તેન્જેન નુર્પુ ઘે	૧૮૬૩૮૮૧૭૭૮
૨૩૫	છુફી ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૮૧	મહિલા	ટિમુરે	તેન્જેન નુર્પુ ઘે	૧૮૬૩૮૮૧૭૭૯
૨૩૬	રિવ્જ્યોલ ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૭	પુરુષ	ટિમુરે	તેન્જેન નુર્પુ ઘે	૧૮૬૩૮૮૧૭૮૦
૨૩૭	પેમ્બા ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૫	મહિલા	ટિમુરે	તેન્જેન નુર્પુ ઘે	૧૮૬૩૮૮૧૭૮૧
૨૩૮	ફુર્પુ ર્યાલ્મો ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૪	પુરુષ	ટિમુરે	પેમા ઘે	૧૮૪૦૧૦૦૩૭૮
૨૩૯	ફુર્પુ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૮	પુરુષ	ઘટેહોલા	તેન્જેન છાવેલ તામડ	૧૮૦૩૧૫૧૧૧૫
૨૪૦	પેમ્બા ડોલ્મા ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૫	મહિલા	ઘટેહોલા	તેન્જેન છાવેલ તામડ	૧૮૦૩૧૫૧૧૧૬
૨૪૧	નિમા તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૫	પુરુષ	ઘટેહોલા	તેન્જેન છાવેલ તામડ	૧૮૦૩૧૫૧૧૧૭
૨૪૨	છાસી સાહ્યુપ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૨		ઘટેહોલા	તેન્જેન છાવેલ તામડ	૧૮૦૩૧૫૧૧૧૮
૨૪૩	ઝ્યોમો તામાડની	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૬૧	મહિલા	ટિમુરે	તેન્જેન છોવાડ તામાડ	૧૮૫૧૨૧૧૨૨૩
૨૪૪	તેન્જેન ડોલ્મા	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા		મહિલા		કૈસાડ તામાડ	૧૮૧૨૮૮૭૦૪૧
૨૪૫	સોનમ કિપ્પા ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૪	મહિલા	ટિમુરે	કાર્સાડ દાવા તામાડ	૧૮૬૨૨૬૩૪૦૬
૨૪૬	કામિ છિરીડ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૩	પુરુષ	ઘટેહોલા	તેન્જેન કાન્સાડ તામાડ	૧૮૨૨૮૪૦૨૮૪
૨૪૭	રિપ્ચેન તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૭૨	પુરુષ	ઘટેહોલા		
૨૪૮	વચીસાડ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૮	મહિલા	ઘટેહોલા		
૨૪૯	કાલે બાવુ તામડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૮૨	પુરુષ	ટિમુરે	કાર્મા તેન્જેન તામડ	૧૮૫૧૧૦૨૨૮૨
૨૫૦	પાસાડ છોમુ તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૨	મહિલા	ઘટેહોલા	નારી તામડ	૧૭૪૭૮૦૧૩૨૬
૨૫૧	વિમલા તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૧૩	મહિલા	ઘટેહોલા		
૨૫૨	કામી તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૮૪	પુરુષ	ટિમુરે	પેમ્બા છોમુ તામડની	૧૭૪૭૭૧૨૦૧૫
૨૫૩	સિફી ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૧૫	પુરુષ	ટિમુરે	પેમ્બા ઘે	૧૮૦૮૭૮૭૫૧૧
૨૫૪	વિજય કુમાર ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૨૮	પુરુષ	ટિમુરે	ઝકેન ઘે	૧૮૬૨૫૧૬૧૦૦
૨૫૫	ડોલ્મા તામાડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૮	મહિલા	ટિમુરે		
૨૫૬	હિસી ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૭	મહિલા	ટિમુરે		
૨૫૭	યાહ્મો ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩	મહિલા	ટિમુરે		
૨૫૮	દાવા ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૪	પુરુષ	ટિમુરે	સોનામ છિરિડ ઘે	૧૮૬૦૦૩૧૧૫૦
૨૫૯	પેમા છેરિડ ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૫	મહિલા	ટિમુરે	પાસાડ છોમુ ઘે	૧૮૪૦૬૮૧૩૫૮
૨૬૦	છેકુ બહાદુર થાપામાગર	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૬૭	પુરુષ	ટિમુરે	પાસાડ થાપા મગર	૧૮૪૦૫૪૧૧૫૨
૨૬૧	સોનમ ફિન્જો તામડ	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૫૭	પુરુષ	ટિમુરે	નામ્ચાલ તામાડ	૧૮૪૪૪૪૩૬૭૧
૨૬૨	લાન્જુડ ઘે	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪૮	મહિલા	ટિમુરે		
૨૬૩	દિફી લામા	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૩૫	મહિલા	ટિમુરે	છોવાડ રિવ્જેન તામાડ	૧૮૬૧૫૭૩૮૬૮
૨૬૪	છિરિડ દોર્જે લામા	ગોસાઈકુળ વઢા ન.૨ રસુવા	૪	પુરુષ	ટિમુરે		

२६५	रिन्जेन तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	८२	पुरुष	तिमुरे	टासी डिण्डुप तामङ	९७४४६२०१२
२६६	किप्पा लामा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३७	महिला	तिमुरे	लेमा तामाङ	९८६१५७८६९
२६७	मोइछोङ दोर्जे	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६	पुरुष	तिमुरे		
२६८	नोर्बु बाङ्गो तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६५	महिला	तिमुरे	पेमा दोर्जे तामाङ	९८६३०३०३४२
२६९	चैड तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	८३	महिला	तिमुरे		
२७०	फुर्पा डोल्मा तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६९	महिला	तिमुरे	छिरिङ डोल्कार तामङ	९८६१५७३८२०
२७१	छिरिङ ग्याल्पो तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४६	पुरुष	तिमुरे		
२७२	पासाङ नोर्पु तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२५	पुरुष	तिमुरे	ब्रेदो तामाङ	९८४५१८८१६२
२७३	कोपिला तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२२	महिला	तिमुरे		
२७४	पासाङ किमो तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३ महिना				
२७५	सेम्बा छोमु तामाङ्नी (बुङ्गाना)	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	८३	महिला	घट्टेखोला	दिपक बुङ्गाना	९७१६५९८१३२
२७६	मिना कुमारी बुङ्गाना	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५२	महिला	घट्टेखोला	दिपक बुङ्गाना	९७१६५९८१३३
२७७	कासाङ तेन्जेन लामा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५५	पुरुष	घट्टेखोला		
२७८	डोल्मा छिरिङ लामा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२६	महिला	घट्टेखोला		
२७९	डाक्या छेसाङ नगरकोटी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४३	पुरुष	तिमुरे	नाङगाङ छिरिङ नगरकोटी	९८६०२२४०७०
२८०	कारग्याल्पो नगरकोटी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६३	महिला	तिमुरे	सोनाम साङ्बो नगरकोटी	९८४०२३५२८३
२८१	ज्याक्पा तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	७४	पुरुष	तिमुरे	छिरिङ ग्याल्पो तामाङ	९८४०२३५२८३
२८२	ग्याल्पो तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	९८	महिला	तिमुरे	निमा फिन्जो लामा	९८४८८५१७१४
२८३	सोनाम छिरिङ घले	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५७	पुरुष	तिमुरे	छेवाङ ग्याल्पो घले	९८४५१८८१४०
२८४	निमा छोक्पा तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६१	महिला	तिमुरे		
२८५	जर्गेन तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५१	पुरुष	तिमुरे	तेन्जेन नुर्पु तामाङ	९८१०३७२६२४
२८६	बामो दावा तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४८	महिला	तिमुरे		
२८७	लारी घले	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५८	महिला	तिमुरे	कुङसाङ ग्याल्पो घले	९८४९५६२०८२
२८८	छिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	८३	पुरुष	तिमुरे	साङ्बु तामाङ	९७४६४२५८८१
२८९	कामि छिरीङ तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५६	पुरुष	तिमुरे	निमा तामाङ	९८६०४४०५८२
२९०	फुर्पा तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४८	पुरुष	तिमुरे		
२९१	दावा ग्याल्पो घले	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	८९	महिला	तिमुरे	छावाङ साङ्बो घले	९८६०९१८४७४
२९२	मिङमार तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४६	महिला	तिमुरे	छेम्बेल तामाङ	९८४०६५३४१६
२९३	छेन्जोम तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६०	महिला	तिमुरे	डाक्चो तामाङ	९८४०३५२५९१
२९४	लेम्बा तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६८	पुरुष	तिमुरे	सोनाम घले	९८६३६५२६००
२९५	कासाङ नगरकोटी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	७१	पुरुष	तिमुरे	अर्जुन नगरकोटी	९७६७२९४३०५
२९६	फुर्पा ग्याम्बु नगरकोटी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६०	महिला	तिमुरे		
२९७	डावाङ दोर्जे तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५१	पुरुष	घट्टेखोला	पेम्बा तामाङ	९८४९४८८९७४
२९८	पेमा तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६३	पुरुष	तिमुरे	दोर्जे तामाङ	९८६०४५१४०७
२९९	साङ्बु तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३५	पुरुष	तिमुरे	बेसार तामाङ	९७४६४७१४०४
३००	मिङमार तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	७२	पुरुष	तिमुरे		
३०१	सोनाङ बाङ्दी तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५७	पुरुष	घट्टेखोला	तेन्जेन दिण्डुप तामाङ	९८०३५४४५२५
३०२	छोनी तामाङ्नी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५७	महिला	घट्टेखोला	तेन्जेन दिण्डुप तामाङ	९८०३५४४५२६
३०३	रामु घले	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५५	महिला	घट्टेखोला	फुर्पा नाम्ग्याल तामाङ	९८६३६५४६००
३०४	घ्यान्साङ तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५२	पुरुष	घट्टेखोला	नवाङ तामङ	९८४७३८०५९५
३०५	गोम्बु वाङ्छु लामा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	७५	पुरुष	तिमुरे	उर्गेन डोल्मा लामा	९८६३६५२६००
३०६	पालसाङ बुटी तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६५	महिला	तिमुरे	उर्गेन डोल्मा लामा	९८६३६५२६०१
३०७	तेन्जेन ज्याम्बेल लामा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३५	पुरुष	तिमुरे	उर्गेन डोल्मा लामा	९८६३६५२६०२
३०८	रिन्जेन वाङ्गेल लामा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५	पुरुष	तिमुरे	उर्गेन डोल्मा लामा	९८६३६५२६०३
३०९	सेमो किन्डोप लामा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६ महिना	महिला	तिमुरे	उर्गेन डोल्मा लामा	९८६३६५२६०४
३१०	थोचैन डोल्मा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३५	महिला	तिमुरे	उर्गेन डोल्मा लामा	९८६३६५२६०५
३११	फुर्पु तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	७७	महिला	घट्टेखोला	सोनाम फिन्जो तामाङ	९७४६४२५८०१
३१२	निमा बुटी तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	७१	महिला	घट्टेखोला	थाक्पा साङ्बो तामाङ	९७१३७८२४५२
३१३	देवीमाया ग्लान	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६१	महिला	घट्टेखोला	सिब तामाङ पाखिन	९८१३४२७९१२
३१४	सोनि लिम्बु	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२७	महिला	घट्टेखोला	सिब तामाङ पाखिन	९८१३४२७९१३
३१५	पासाङ तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३	पुरुष	घट्टेखोला	सिब तामाङ पाखिन	९८१३४२७९१४
३१६	मेघा लिम्बु	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३०	महिला	घट्टेखोला	सिब तामाङ पाखिन	९८१३४२७९१५
३१७	दावा छिरिङ तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५३	पुरुष	घट्टेखोला	दावा डिण्डुप तामाङ	९८६१११११११
३१८	बाङ्ग्याल लामा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३२	पुरुष	घट्टेखोला	फुर्पु दोर्जे घले	९८६३६५१६००
३१९	देव बहादुर राना मगर	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	६४	पुरुष	तातोपानी	सुदिप मगर	९७४४३७२८४९
३२०	पोकि तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४५	महिला	तातोपानी	सुदिप मगर	९७४४३७२८५०
३२१	जेन्नी तामाङ	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४०	महिला	घट्टेखोला	पेम्बा तामाङ	९८४९४८८९०४
३२२	कामी डोल्मा शेर्पा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४८	महिला	घट्टेखोला	पेमा दोर्जे घले	९८६२२६३५०६
३२३	सुनिता बुढाथोकी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३८	महिला	तिमुरे	गिरिलाल बुढाथोकी	९७६२७५७१४६
३२४	डिला बुढाथोकी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	१७	महिला	तिमुरे	गिरिलाल बुढाथोकी	९७६२७५७१४७
३२५	निर्मला बुढाथोकी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	१६	महिला	तिमुरे	गिरिलाल बुढाथोकी	९७६२७५७१४८
३२६	केशव बुढाथोकी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	१०	पुरुष	तिमुरे	गिरिलाल बुढाथोकी	९७६२७५७१४९
३२७	निरज बुढाथोकी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	१३	पुरुष	तिमुरे	गिरिलाल बुढाथोकी	९७६२७५७१५०
३२८	धनराज जैशी	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४६	पुरुष	तिमुरे		
३२९	पवित्रा बुढामगर	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२७	महिला	तिमुरे		
३३०	बिबी पाण्डे	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५०	पुरुष	तिमुरे		
३३१	कविता बुढा	गोसाईकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२७	महिला	तिमुरे	पेमा दोर्जे घले	९८६२२६३५०६

३३२	मियाइसा बुढा	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	१	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४०७
३३३	धनबहादुर मल्ल	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३८	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४०८
३३४	शिवलाल बुढाथोकी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३७	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४०९
३३५	विक्रम भण्डारी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३३	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१०
३३६	मोहन रोकाय	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३५	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४११
३३७	सत्य जोशी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४०	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१२
३३८	बिरेन्द्र जोशी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४५	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१३
३३९	आरवी नेपाली	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४०	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१४
३४०	प्रेम जोशी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२३	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१५
३४१	सुन्तली जोशी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२१	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१६
३४२	जनक रोकाय	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३१	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१७
३४३	दिपान जोशी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१८
३४४	विष्णुमती रोकाया	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	५०	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४१९
३४५	दिपेश रोकाय	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२०	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२०
३४६	लोक्ते शाकी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२३	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२१
३४७	पुष्पा शाकी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	१९	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२२
३४८	मिना ऐडी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२३	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२३
३४९	हिकमत मल्ल	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३५	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२४
३५०	चित्र पुर्ण भाट	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३५	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२५
३५१	चित्र पुर्ण भाटको बुढी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा		महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२६
३५२	चित्र पुर्ण भाटको छोरा	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा		पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२७
३५३	केशरी जैगी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२४	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२८
३५४	प्रमिला बुढाथोकी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३५	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४२९
३५५	शिता चौधरी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३५	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३०
३५६	बजार चौधरी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४०	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३१
३५७	लिला धर्ति मगर	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३६	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३२
३५८	लक्ष्मी बुढा	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२९	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३३
३५९	धनल घर्ती	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	१०	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३४
३६०	गरिमा घर्ती	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	१२	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३५
३६१	मनकला सन्ज्याल	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३६	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३६
३६२	मनकला सन्ज्यालको बुढा	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा		पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३७
३६३	मनकला सन्ज्यालको छोरी	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा		महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३८
३६४	लक्ष्मी परियार	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३०	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४३९
३६५	मिना मगर	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४०	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४०
३६६	मिना मगरको बुढा	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा		पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४१
३६७	देब मगर	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	२०	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४२
३६८	खुशी मगर	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४३
३६९	कमला मगर	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३३	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४४
३७०	दिला धर्ति	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३४	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४५
३७१	गाजल धर्ति	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	११	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४६
३७२	मनिकला राना	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	४८	महिला	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४७
३७३	लोकु उराई मगर	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३०	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४८
३७४	गिता उराई मगर	गोसाइकुण्ड वडा न.२ रसुवा	३०	पुरुष	टिमुरे	पेमा दोर्जे घले	१८६२२६३४४९
३७५	बुद्धिमान तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३५	पुरुष		प्रतिमा भुजेल	१८६००५६६१४
३७६	लाक्पा तेन्वा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३५	पुरुष		सजु तामाङ	
३७७	सयोन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	९	पुरुष		सजु तामाङ	
३७८	नुरसङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५६	पुरुष		फुर्पु ल्हामु तामाङ	१७६७२३०३८९
३७९	सोनाम छिरिङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५९	पुरुष			
३८०	माईली तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५८	महिला		सेती तामाङ	
३८१	जोम्जी तामाङ्नी	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	७७	महिला		श्याम तामाङ	१८६००५६०३६
३८२	कामी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४०	पुरुष		मोनिका तामाङ	
३८३	दावा मिङमर तामङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६४	पुरुष		कासाङ डोन्मा तामाङ	१८६३०२६३८३
३८४	पासाङ देकी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	८९	महिला			
३८५	छिरिङ सोनाम तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४२	पुरुष			
३८६	सर्मिला तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३२	महिला		दावा ग्याल्जेन तामङ	१८४४६३१२६९
३८७	पासाङ छामो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४६	महिला		निमा दोर्जे तामाङ	१७४४६३१२६९
३८८	पेन्युङ लामा	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६६	पुरुष		छेदेन ग्याल्पो तामाङ	१८४१०८३१६५
३८९	छिरिङ साङ्जो तामङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६७	महिला			
३९०	डवाङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३१	महिला		माङनेगी लामा	
३९१	तेन्जेन हिऱ्यो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४	पुरुष			
३९२	छोवाङ ग्याल्पो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५६	महिला		कर्ण लामा	१८५१६५७९८
३९३	छिरिङ राजी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२७	पुरुष		राकेश तामङ	
३९४	दावा ग्याल्पो तामाङ्नी	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५९	महिला		सोनाम दे तामङ	१७४४६३१२६९
३९५	छेदेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४८	महिला		सोनाम छिरिङ तामाङ	१८४१८३०३८२
३९६	कासाङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४१	महिला		दावा साङ्जु तामाङ	१८४९६४४८६४
३९७	कमपुरी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	९६	महिला		टेकुङ तामाङ	
३९८	छोवाङ साङ्जो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५७	महिला		छोवाङ तामाङ	१८४३५०८२८०

३९९	बिबन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३७	पुरुष	सबिना तामाङ	
४००	फुर्पु पासाङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	७०	पुरुष	सोलमाङ तामाङ	९७४४६३१२६९
४०१	छेतेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६५	महिला	सोलमाङ तामाङ	९७४४६३१२७०
४०२	पिण्डुप छिरिङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४१	पुरुष		
४०३	याङ्जेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३८	महिला		
४०४	कर्मा घ्याबो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३२	महिला	छेतेन	९७६३६९७८४९
४०५	क्युल्मी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	७१	पुरुष	रिन्जेन दोर्जे तामाङ	
४०६	छोमो याङ्जेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६९	महिला		
४०७	ग्यालसाङ बाङ्दी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५०	पुरुष	सोनाम फुर्पु तामाङ	९७०३६४११५९
४०८	चुडी तामाङनी	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४९	महिला	सोनाम फुर्पु तामाङ	९७०३६४११६०
४०९	लाक्पा ग्याल्पो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४८	पुरुष	मिडमार छिरिङ तामाङ	९८५७७१७९९०
४१०	फुर्पु डोल्मा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४६	महिला	छोनि तामाङ	
४११	रन्जेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६८	महिला	सिता तामाङ	९८४७७५९२६१
४१२	तेन्जेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४१	पुरुष	सिता तामाङ	९८४७७५९२६२
४१३	ईभा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३	महिला	सिता तामाङ	९८४७७५९२६३
४१४	मिडमार तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५५	पुरुष	नवाङ डोल्मा तामाङ	९८६१२९२९५०
४१५	फुर्पु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५८	महिला	नवाङ डोल्मा तामाङ	९८६१२९२९५१
४१६	छेसाङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२४	पुरुष	नवाङ डोल्मा तामाङ	९८६१२९२९५२
४१७	सोनाम डोल्मा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३५	महिला	अजय तामाङ	९८६२६६१६६५
४१८	सुयीन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३९	पुरुष		
४१९	पाराङबो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४५	पुरुष	लुवा तामाङ	९७१७०३२३३८
४२०	पेमदिकी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३१	महिला	नोर्पु ज्याल तामाङ	९८४५३५३६०७
४२१	नोर्ची तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४	महिला	नोर्पु ज्याल तामाङ	९८४५३५३६०८
४२२	दावा सोनाम तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४३	पुरुष	दिनेश तामाङ	९८५१६५७९८
४२३	देजेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४०	पुरुष	दिनेश तामाङ	९८५१६५७९९
४२४	लक्ष्मी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४२	महिला	कर्पु लामा	९८५१२४६३९८
४२५	दावा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३५	पुरुष	फुर्पु शेर्पा	९८४०९००४९३
४२६	तेन्जेन डोल्मा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३३	महिला	कामी यान्जेन	
४२७	रासेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	९	पुरुष		
४२८	कियाङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	७	महिला		
४२९	गीछो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४	महिला		
४३०	बिकु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा			झ्याम्पा तामाङ	९७०७१६०३५३
४३१	ओम कर्मु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४२	महिला	दोर्जे शेर्पा	९८६०२३४८३८
४३२	साकी बाङ्गो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४९	महिला	याल्साङ तामाङ	९८४२४२५४९९
४३३	दिले बाङ्दी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४९	पुरुष	छेडुप तामाङ	९८४१०८३४७०
४३४	छुङकु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४३	महिला	सोनाम बाङ्जु तामाङ	
४३५	तेम्पा नुपु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४४	पुरुष	आइतीमाया तामाङ	९८६२४२६८१६
४३६	लाक्पा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३७	पुरुष		९७४९९३३४९१
४३७	मैन्दो जोम तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	७०	महिला		९८४१८९३२९२
४३८	सुप्पा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५५	पुरुष	सोनाम फिन्जो तामाङ	९८१३०८६०७६
४३९	छाम्पो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५८	महिला	सोनाम फिन्जो तामाङ	९८१३०८६०७७
४४०	सान्ती तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३३	महिला	सोनाम फिन्जो तामाङ	९८१३०८६०७८
४४१	फुरछोक्पा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	७६	महिला		
४४२	छिरिङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	८०	पुरुष	पासाङ तामाङ	
४४३	सोनाम पाल्मो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४७	महिला	सोनाम तामाङ	९८६१७१३०५८
४४४	निमा साङ्गो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३८	महिला	नवाङ दोर्जे तामाङ	९८५१२०१८८७
४४५	छोमो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३३	महिला	दोर्जे ज्याल तामाङ	९८४५३५३६०७
४४६	छिरिङ डोल्कार तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२७	महिला	सुरेश तामाङ	९८५१२०६०३०
४४७	लाक्पा सोनाम तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५३	पुरुष	सुजन तामाङ	९८६३१९५१९१
४४८	सामीबुटी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५०	महिला	देजेन डोल्मा तामाङ	
४४९	यापुरी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६०	महिला	बिर्खे तामाङ	९८०८८२१२२७
४५०	बाबुसप तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२७	पुरुष		
४५१	डोल्कार तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	८	महिला		
४५२	छेदेन तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६१	पुरुष	छामो छोवाङ	
४५३	कान्छी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५८	महिला	सान्देकी तामाङ	९८१८९४०५४०
४५४	सोनाम छिरिङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५९	पुरुष	छोपेमा तामाङ	९८६६३३०१९१
४५५	चेडा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	८१	महिला	छोपेमा तामाङ	९८६६३३०१९२
४५६	साम्पेन डोल्मा तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५५	महिला	छिरिङ दोर्जे तामाङ	९८६५३८९६५५
४५७	आङछिरिङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२५	पुरुष	लोन्साङ तेन्जेन तामाङ	
४५८	सोनिया तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	१४	महिला	छिरिङ दोर्जे तामाङ	९८६५३८९६५५
४५९	मङगले तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३६	पुरुष	पेमा तामाङ	९८४०७५४८५९
४६०	निमा याङ्की तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	८४	महिला	तेन्जेन कामो तामाङ	९८६६५०४६०
४६१	कैसाङ नुर्पु तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३३	पुरुष	बिसाल तामाङ	
४६२	फुर्पु छिरिङ तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३६	पुरुष	बिनोद तामाङ	९८६१६०८१७५
४६३	कामी ग्याल्मो घले	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३५	महिला	बिनोद तामाङ	९८६१६०८१७६
४६४	दावा साङ्गो तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३३	पुरुष	निम बुरी तामाङ	९८६१६०८१७५
४६५	छोडी तामाङ	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३६	महिला	निम बुरी तामाङ	९८६१६०८१७६

४६६	छिरिड नुवुं तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	७९	पुरुष		प्रेम तामाड	९८१०३३३३१७
४६७	माया घले	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	८१	महिला		पुण्या तामाड	
४६८	लाक्पा छेमो तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३९	महिला		कामी पासाड तामाड	
४६९	सोनाम रेन्जेन तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२३	पुरुष		रेन्जेन दोर्जे तामाड	९७६३६१३५७२
४७०	हुलो निमा तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५९	पुरुष			
४७१	तेन्जेन बुटी तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५८	महिला			
४७२	कामी ग्याल्बु तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	७५	पुरुष		दोर्जे तामाड	
४७३	निमा साङ्बो तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४९	पुरुष		थोन्वेन जिग्मो तामाड	९८६८३८९९२५
४७४	डपडोमा तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४१	महिला		छिरिड फिन्जो तामाड	
४७५	खम्सुड तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६०	पुरुष		छिरिड ग्याल्बु तामाड	९८४०४४६०९०
४७६	कर्म छेन्जेन तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५९	महिला		ज्यामी योल्मु तामाड	
४७७	लाक्पा ग्याल्बो तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५२	पुरुष		किपा साङ्गो तामाड	
४७८	पेम्बा ल्हामु तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४८	महिला		टासी छिरिड तामाड	९७१७०३६४७६
४७९	सोनाम दोर्जे तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३०	पुरुष			
४८०	मिडमर तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३७	पुरुष			
४८१	लामा निमा लामा	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६६	पुरुष		फुर्पु डोल्मा तामाड	
४८२	विबिरानी तामानी तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५२	महिला		तेन्जेन बुटी तामाड	
४८३	ओम छिरिड तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६८	महिला		सोनाम दोर्जे तामाड	९८४५३५३५२०
४८४	याङजोम तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५५	महिला			
४८५	रिक्वेन तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५५	पुरुष		अपिस तामाड	९७४१६४०७३९
४८६	निमा याङजेन तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५३	महिला		नुपु छिरिड तामाड	९८४९९८४३०२
४८७	सिबानी तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६	महिला		पेमा वाङर्याल तामाड	
४८८	नारायण वि.क	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३०	पुरुष			९८६६४४९३५१
४८९	डुपा तामड्नी	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५४	महिला			९८६११८२१९६
४९०	लछुमन डिमि	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४३	पुरुष			९८६५३८९१७८
४९१	पेम्बा दावा तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३४	पुरुष			९८४९९८४३७७
४९२	पासाड याङजेन तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५४	महिला			९८४३१८४१९४
४९३	सामेल तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५	पुरुष			
४९४	सानु कान्छा तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४०	पुरुष		कासाङ्बुटी तामाड	९८४६९८४९८२
४९५	पासाड धार्के तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५७	पुरुष			९८४९५३१०९३
४९६	सोनाम तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४२	पुरुष		दावा तामाड	९८२८२९०४१२
४९७	लाक्पा छेन्जेन तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५१	पुरुष		मिङ्मार छोक्पा तामाड	९७४१६७२४८१
४९८	न्होर्चुङ घले	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२९	पुरुष		माया तामाड	९७४४६०२३०७
४९९	सोनाम तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३४	पुरुष		गिता तामाड	९८६७६७७३९८
५००	बुलाक्पा तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४८	पुरुष		कोपिला तामाड	९८४३३३४३३७
५०१	निमा डोल्मा तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	५५	महिला		सुमित तामाड	९८५१३४४९०७
५०२	मिङ्मार तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२१	पुरुष		कोपिला तामाड	९८४३३३४३३७
५०३	पासाङ्जिमो तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३३	महिला			९८५१३४४९०७
५०४	रमेश वि.क	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२१	पुरुष			९८४९७९१९०३
५०५	टिका तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४०	पुरुष			९८६१३२०६०७
५०६	एलिना तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३३	महिला		पेम्बा छिरिड तामाड	९८५११३३६६१
५०७	सोनाम छेन्जेन तामाड	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६	महिला		लादुरी तामाड	
५०८	जाङचो लामा	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६४	पुरुष		पेम्बा तामाड	९७६९७६३३१४
५०९	सुङचो लामा	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	४२	महिला		छिमे लामा	
५१०	दोर्जे डण्डुल लामा	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३	पुरुष		छिमे लामा	
५११	साङ ल्हामु लामा	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६४	महिला		कामी तामाड	९८६३१९८६५३
५१२	कान्छी घले	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	३७	महिला		बाबु छिरिड तामाड	
५१३	तेन्जेन साल्डोङ स्याङ्वा	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	६	पुरुष		याङजेन स्याङ्वा	
५१४	डिमे वाङ्छुक स्याङ्वा	गोसाइकुण्ड वडा नं.५ रसुवा	२	पुरुष		कसिक शेर्पा	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीनहरुको विवरण									
नौकुण्ड गाउँपालिका									
क्र.सं.	बेपत्ता भएका व्यक्तिकोनाम	वडा नं.	उमेर	लिंग	ठेगाना/टोल	बेपत्ता भएको स्थान (कहाँबाट)	सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त)	उचाई इन्चमा	हुलिया
१	रानी घले	१	२२	महिला	लाडबु तल्लोटोल	बेनावती उत्तरगया	जित बहादुर घले। बाबु	५.१	गहुगोरो
२	सुकुरानि लोप्चन	१	४०	महिला	साङ्गयुल	रसुवागढि घट्टेखोला होटल			
३	सुर्य बहादुर तामाङ	१	३१	पुरुष	सिम्बन्दि	रसुवागढि	राम नेकोर तमाङ। बाबु।	५.४	गोरो
४	सुनिता ग्लान तमाङ	१	२६	म	थाङदोर	रसुवागढि	विनोद लामा दाजु। ९८६३१८३००९	५.१	गहुगोरो
५	मेन्जिन साङमो ग्लान	१	२५	म	थाङदोर	रसुवागढी	छिरिङ तमाङनी। आमा। ९८१७१२०९०६	५.१	गोरो
६	जिव नेपाल घले	१	५५	पु	याङदोर	टिमुरे। घट्टेखोला	राम नेकोर तमाङ। जेठान दाई	५.४	गहुगोरो
७	सन्त बहादुर तमाङ	१	४०	पु	ब्राम्हाङ	टिमुरे	डोमो लाजुङ थिङ। श्रीमती। ९८४०४८२३१३	५.४	गोरो
८	राजन वि क	१	३५	पु	लाडबु	रसुवागढी	पार्वती वि क। आमा। ९८०३४०९१०९	५.४	गहुगोरो
९	अम्बर वि क	१	१६	पु	लाडबु	रसुवागढी	पार्वती वि क। आफन्त। ९८०३४०९१०९		गहुगोरो
१०	कृष्ण वि क	१	१८	पु	लाडबु	रसुवागढी	पार्वती वि क। आफन्त। ९८०३४०९१०९		गहुगोरो
११	प्रमिला लोप्चन	१	१५	म	सिम्बन्दि	स्याफ्रुवेशी			
१२	पार्वती थोका	१	१५	म	सिम्बन्दि				
१३	उपेन्द्र घले	१	२४	पु	थाङदोर	टिमुरे		५.४	गहुगोरो
१४	सुवाश घले	१	२८	पु	थाङदोर	टिमुरे। घट्टेखोला	राम नेकोर तमाङ। मामा	५.३	गोरो
१५	संजय थोका	२	२२	पुरुष	युग्रा	केरुङ	केविन थोका। दाजु। ९७०४२६९८७५		गहु गोरो
१६	दावा रिन्जेन थोका	२	३३	पु	यासाँ	रसुवागढि	डाफु ग्गाल्बो थोका। वडा		गहुगोरो
१७	देवल थोका	२	२३	पुरुष	युग्रा		म्लाङजा थोका। दाजु		
१८	मंगले थोका	२		पुरुष	युग्रा				
१९	अजय(कालु) थोका	२	२३	पुरुष	युग्रा	केरुङ	मंगले थोका। दाजु		गहुगोरो
२०	सेनम थोका	२		पुरुष	युग्रा				
२१	एलिशा थोका	२	११	महिला	घाङमर	स्याफ्रु	तेन्जिन थोका। बाबु। ९८४८४६२९३९		
२२	योग्याल्बो घले	२	३५	पुरुष	युग्रा	टिमुरे	किना तामाङनी। आमा।		
२३	सुकु बहादुर थोका	२	४१	पु	यासाँ	रसुवागढि	डाफु ग्गाल्बो थोका। वडा		
२४	अनिल थोका	२	३६	पु	यासाँ		छिरिङ थोका। बाबु। ९७६७३२८५२६		
२५	सुकविर थोका	२	३२	पु	यासाँ	रसुवागढी	डाफु ग्गाल्बो थोका। वडा		
२६	पासाङ लामा थोका	२	२४	महिला	बच्चा	टिमुरे	बुद्धिलाल थोका। दाजु। ९७६५३०२३४५		
२७	हर्क घले	३	५०	पुरुष	पारच्याङ	रसुवागढि घट्टेखोला होटल	दमै साकीं घले। जेठान। ९७०४७८४९४५	५	गहुगोरो
२८	कर्मा तामाङ	३	४५	महिला	पारच्याङ	रसुवागढि घट्टेखोला होटल		५.५	गोरो
२९	मनोज ग्लान तामाङ	३	२०	पुरुष	थापाडाडा	टिमुरे घट्टेखोला	विर बहादुर थिङ। मामा। ९८४०५६६६६४	५	गहुगोरो
३०	सुर्य थिङ	३		पुरुष					
३१				पुरुष					
३२	विजय ग्लान	३	२२		धिचेत	टिमुरे घट्टेखोला	मेम्बर थिङ तामाङ। हजुरबुवा। ९७४४४४१७४३	५	गहुगोरो
३३	मिलन थिङ	३	२०	पुरुष	लाच्योङ	टिमुरे घट्टेखोला	मेम्बर थिङ तामाङ। ससुरा। ९७४४४४१७४३	५	गोरो
३४	तेन्जेन ग्लान	३	३५	पुरुष	गुईसा	टिमुरे घट्टेखोला	मेम्बर थिङ तामाङ। ससुरा। ९७४४४४१७४३	५.५	गोरो
३४	सुरेश थिङ तामाङ	३	२३	पु	लाच्योङ	टिमुरे	विर बहादुर थिङ। काका। ९८४०५६६६६४	५.३	गहुगोरो
३५	दावा ग्यावा तामाङ	३	२५	पु	पाटिखर्क	टिमुरे	गंगे मोक्तान। भान्जा। ९७६२६४९३३७	५.२	गोरो
३६	विप्रेक ग्यावा	३	५३	पुरुष	पाटिखर्क	टिमुरे	विशाल ग्यावा। छोरा। ९८४०९६९७१५	५.५	गहुगोरो
३७	उत्तम ग्यावा	३	३८	पुरुष	पाटिखर्क	रसुवागढि नाका	ज्ञान व थिङ। ज्वाई ९७०२१२०२५३		गोरो
३८	उत्तम ग्यावा	३	३९	पु	पाटिखर्क				
३९	छत्र बहादुर गोम्बो	३	३०	पु	पाटिखर्क	रसुवागढी नाका	बुवा ठाकुर गोम्बो। ९८१३४२५८६०		गहुगोरो
४०	अर्जुन मोक्तान	३	२८	पु	पाटिखर्क	रसुवागढी नामा	शुसिला तमाङ। श्रीमती ९७६४६२९०४७		
४१	उर्गेन तामाङ	४	४४	पुरुष	दनुधारा	रसुवागढि नाका	सिता कुमारी थिङ। श्रीमती। ९८१२५०८२६१		गोरो
४२	सुशिल बाईबा	४	१९	पु	उपल्लोटार	रसुवागढी नाका	सोम बहादुर बाईबा। बुवा। ९८१८७८७१७८		गोरो
४३	आईतसिंह बाईबा	४	२८	पु	उपल्लोटार	रसुवागढी नाका	राम राजा बाईबा। दाजु। ९७४९३४५१९९		गोरो
४४	प्रकाश तामाङ	४	३९	पु	लथानटोल	रसुवागढि बोर्डर	मंगल तामाङ। दाजु। ९७४२८८२८२०		गोरो
४५	सप्तमान पाखेन	४	३४	पु	पुछारटोल	रसुवागढी नाका	विष्णुमाया बाईबा। दिदि। ९७६७२९३६०१		गहुगोरो
४६	राजन लोप्चन	४	२२	पु	सरमथली	रसुवागढि नाका	रमेश लोप्चन। दाजु। ९७६७२७३५७१		गोरो
४७	अशोककुमार गोम्बो	४	३३	पु	काल्चेत	रसुवागढि नाका	काका। दिपेन गोम्बो। ९७४४३८८१३१		गहुगोरो
४८	दिल कुमार थिङ	४	३१	पु	पाटिखर्क	रसुवागढि दोबासो सेक्सन-२	मइते थिङ। बुवा। ९८२३५८३३५८		गोरो
४९	राज कुमार थिङ	४	२०	पु	पाटिखर्क	रसुवागढि नाका	मान सि थिङ। काका। ९८२३५८३३५८		गहुगोरो
५०	सम्भु गुरुङ	५	४५	पुरुष	भोलें	२१६ हाईड्रो	श्याम बहादुर थिङ। वडा अध्यक्ष	९८५१०१९६२१	गोरो
५१	विनोद थिङ	५	२५	पु	भोलें	टिमुरे	हिरा ग्लान। वडा सदस्य ९८४९९८४५८९	५.३	गहुगोरो
५२	होम बहादुर थिङ	५	६८	पु	लामाटोल	टिमुरे	हिरा ग्लान। वडा सदस्य ९८४९९८४५८९	५.९	कालो

नौकुण्ड गाउँपालिका									
क्र.सं.	बेपत्ता भएका व्यक्तिकोनाम	वडा नं.	उमेर	लिंग	ठेगाना/टोल	बेपत्ता भएको स्थान (कहाँबाट)	सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त)	उचाई इन्चमा	हुलिया
५३	राजन थिङ	५	१९ पु	भोलें		रसुवागढि नाका	श्याम बहादुर थिङ। वडा अध्यक्ष ९८५१०१९६२१		गोरो
५४	विर बहादुर लो	५	४५ पु	भोलें		रसुवागढि नाका	श्याम बहादुर थिङ। वडा अध्यक्ष ९८५१०१९६२१		गहुगोरो
५५	राम राजा ग्लान	५	४० पु	खाल्चेत		रसुवागढि नाका	हिरा ग्लान। वडा सदस्य ९८४९९८४५८९		
५६	हेमन्तगुरुङ	५	२६ पु	भोलें		मैलुङ	श्याम बहादुर थिङ। वडा अध्यक्ष ९८५१०१९६२१		गहुगोरो
५७	विष्णुकला गुरुङ	५	३५ म	भोलें		टिमुरे	श्याम बहादुर थिङ। वडा अध्यक्ष ९८५१०१९६२१		गहुगोरो
५८	विशवास थिङ	५	२१ पु	खाल्चेत		टिमुरे	कुमार थिङ। बुवा ९७४१८७९१९५	५.२	कालो
५९	कविता पौडेल	५	४० म	खाल्चेत		टिमुरे	हिरा ग्लान। वडा सदस्य ९८४९९८४५८९	४.९	गोरो
६०	रेवाङ तितुङ	५	३८ पु		ज्याङलाङ	टिमुरे	हिरा ग्लान। वडा सदस्य ९८४९९८४५८९	५.४ इन्च	गोरो
६१	रेवत तितुङको बहिनी	५	३५ म		ज्याङलाङ	टिमुरे	हिरा ग्लान। वडा सदस्य ९८४९९८४५८९	४.१	गहुगोरो
६२	ज्ञान बहादुर लोप्चन	५	३२ पु		ज्याङलाङ	टिमुरे	हिरा ग्लान। वडा सदस्य ९८४९९८४५८९	५.५	गोरो
६३	ईन्द्र बहादुर लोप्चन	५		पु		ज्याङलाङ	हिरा ग्लान। वडा सदस्य ९८४९९८४५८९		
६४	शुक्र बहादुर मोक्तान तमाङ	५	३५ पु		स्कूल टोल	टिमुरे	ज्वाई विजय तामाङ ९८५१०१९६३२		गोरो
६५	विनोद थिङ	५		पु	भोलें		श्याम बहादुर थिङ। वडा अध्यक्ष ९८५१०१९६२१		
६६	नेमा लर्चु तमाङ	६	४८ पुरुष		घरीगाड	टिमुरे	सदस्य। ९८६०३५३७२४	५.४	गहुगोरो
६७	ल्हासा तमाङ	६	४० महिला		बेताङ	टिमुरे	फुर्पा ग्याम्जो तितुङ। वडा	५	गहुगोरो
६८	छेकु दोर्जे लामा	६	४३ पुरुष		सिमपानी	टिमुरे	फुर्पा ग्याम्जो तितुङ। वडा	५.६	गहुगोरो
६९	आर्य घिसिङ	६	२५ पुरुष		सिमटोल	टिमुरे	यो नुर्पु तामाङ। वडा अध्यक्ष। ९८१८१५७४४४	५.३	गहुगोरो
७०	ज्ञानु मोक्तान	६	४५ पुरुष		सिस्नेरी	टिमुरे	राम बहादुर मोक्तान। भाई। ९८०३५२९५०८	६	गहुगोरो

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका का

सि.नं.	नामथर	लिंग	उमेर	स्थायी ठेगाना	कार्यरत कार्यालय/शाखा
१	देव सिंह धामी	पुरुष			श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२	बद्री कुमार बस्नेत	पुरुष	४३		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
३	प्रदिप बर्तौला	पुरुष	४४		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
४	दिपे साकी	पुरुष	४२		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
५	रमेश राज जोशी	पुरुष	३२		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
६	श्याम चन्द	पुरुष	३५		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
७	तपेन्द्र कुंवर	पुरुष	३१		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
८	प्रताप थापा	पुरुष	३०		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
९	करण चौधरी	पुरुष	३०		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
१०	बाल कुमार राई	पुरुष	२७		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
११	भिमेश राना मगर	पुरुष	२६		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
१२	प्रतिक्षा कुमारी भुजेल	महिला	२८		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
१३	राहुल घर्ती	पुरुष	२६		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
१४	रोशन यादव	पुरुष	२३		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
१५	नरेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२३		चक्रेश्वर गण
१६	सागर तामाङ्ग	पुरुष	२४		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
१७	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	२३		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
१८	सुमन समिर राई	पुरुष	२१		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
१९	प्रकाश तामाङ	पुरुष	२३		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२०	सुरज कुमार साह	पुरुष	२१		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२१	शिव कुमार यादव	पुरुष	२३		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२२	किर्ती कुमाल	महिला	२०		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२३	शुस्मिता सुनुवार	महिला	२१		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२४	हिक्मत बहादुर पाल	पुरुष	२३		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२५	सुनिल वि.क.	पुरुष	२०		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२६	प्रविन राई	पुरुष	२१		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा

२७	अविनास कुमार चौधरी	पुरुष	२२		श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा
२२ टिमुरेबाट, ५ मैलुङ्गबाट श्री श्रीनाथ गणको र बाँकी १८ जना					

रण बेपत्ता/सम्पर्क विहीन (नेपाली सेना) को विवरण

[illegible]

श्री श्रीनाथ गण,धुन्चे रसुवा	सि.
श्री शेरगण नुवाकोटबाट गरी जम्मा ४५	

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीमा बाएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क बिहीन (नेपाल प्रहरी) को विवरण

सि.नं.	नामथर	लिंग	उमेर	स्थायी ठेगाना	कार्यरत कार्यालय/शाखा	खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं.	कैफियत
१	सम बहादुर थापा	पुरुष		गण्डकी अंचल स्याङ्जा बालिङ नगरपालिका १०	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	दाई गणेश कार्की ९८५७६९०१६२	प्र.स.नि.
२	रामहरि खड्का	पुरुष		बागमती प्रदेश रामेछाप मन्थली नगरपालिका ४	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	मिति २०८३।०५।१३ गते १७:०५ बजेको चितवनबाट समयमा सालो भाई सुमन थापाले बुझेको (९८४११६५१३०)	प्र.स.नि.
३	श्रवण कुमार यादव	पुरुष		मधेश प्रदेश पर्सा पर्सागढी नगरपालिका ९	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	दाई जितेन्द्र प्रसाद यादव ९८४३१५८२६३	प्र.ह.
४	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष		सुदूरपश्चिम प्रदेश कञ्चनपुर बैतकोट नगरपालिका ८	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	श्रीमती जानकी जोशी भट्ट ९८४०२६६४२५	प्र.ह.
५	सन कुमार तामाङ	पुरुष		बागमती प्रदेश नुवाकोट म्याङ गाउँपालिका ५	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	बुबा गणेश तामाङ ९८६०३८८९४३	प्र.स.ह.
६	निर्मल लामा तामाङ	पुरुष		बागमती प्रदेश धादिङ खनियावास गाउँपालिका ४	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	बहिनी सुप्रिया तामाङ ९८४०२१२२३६ बुबा ९८४१८०४१३९	प्र.स.ह.
७	दिपेन्द्र बिष्ट	पुरुष		लुम्बिनी प्रदेश पाल्पा तानसेन नगरपालिका १०	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	मिति २०८३।०५।१३ गते गोरखाको एयामा भेटी गण्डकी प्रदेशक अस्पतालबाट दाई दिपक बिष्टले बुझेको (९८६७२०७३९०)	प्र.स.ह.
८	सम्पात शर्पा	पुरुष		बागमती प्रदेश रामेछाप गोकुलगङ्गा गाउँपालिका ३	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	बुबा आडदावा शर्पा ९७६७३०२५५१	प्र.ज.
९	कृष्णा बुढामगर	महिला		लुम्बिनी प्रदेश प्युठान स्वर्गद्वारी नगरपालिका ९	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	रिमा बुढामगर ९७६७५६७३८०	प्र.ज.
१०	सन्तराम थारु	पुरुष		लुम्बिनी प्रदेश बर्दिया वारवर्दिया नगरपालिका १	इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा	श्रीमती रूमिता थारु ९७५८८५२०३	प्र.ज.
११	सुरथ गिरी	पुरुष		बागमती प्रदेश नुवाकोट पन्चकन्या गाउँपालिका ५	इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा	दाई बलराम गिरी ९८४१३१९६५७, ९८४३१६१३२२	प्र.स.नि.
१२	विकास बाबु अधिकारी	पुरुष		गण्डकी प्रदेश तनहुँ भानु नगरपालिका ११	इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा	श्रीमती प्रभा अधिकारी ९८६४५१०९००	प्र.ह.
१३	हिकमत महारा	पुरुष		सुदूरपश्चिम प्रदेश बैतडी दोगडाकेदार गाउँपालिका २	इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा	श्रीमती कोशिला भण्डारी ९७६५४३७५२५	प्र.स.ह.
१४	ओम बहादुर सिजाली थापा मगर	पुरुष		कर्णाली प्रदेश सुर्खेत बराहताल गाउँपालिका ५	इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा	बुबा टोप बहादुर सिजाली मगर ९७६८४६४७५८	प्र.ज.
१५	मिलन श्रेष्ठ	पुरुष		लुम्बिनी प्रदेश रुकुम (पूर्वी भाग) भुमे गाउँपालिका ३	इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा	भाउजु अनुजा बुढा ९८६३२०४७८३	प्र.ज.
१६	अनिल थारु	पुरुष		लुम्बिनी प्रदेश बर्दिया बढैयाताल गाउँपालिका ४	इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा	आन्टी जानकी थारु ९९८४५२२७८१६	प्र.ज.
१७	सन्दिप भर	पुरुष		लुम्बिनी प्रदेश रुपन्देही रोहिणी गाउँपालिका २	इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा	ज्वाई ईन्द्र जित कुमार भर ९८५११७२३०६	प्र.ज.
१८	राजेन्द्र महतरा	पुरुष		लुम्बिनी प्रदेश प्युठान झिमरुक गाउँपालिका २	इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा	श्रीमती प्रेमा राना ९७४५२२६८८५ (दाई रितुराम थापा ९८५७८७१०७९)	प्र.ज.
१९	बिनोद अधिकारी	पुरुष		बागमती प्रदेश धादिङ गल्छी गाउँपालिका ४	इ.प्र.का. स्याङ्गवेशी, रसुवा	भाई नारायण अधिकारी ९८५१३४७६४७ बुबा ९८६१०६१००५	प्र.स.नि.
२०	हेरन्द्र यादव	पुरुष		लुम्बिनी प्रदेश नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) प्रतापपुर गाउँपालिका ७	इ.प्र.का. स्याङ्गवेशी, रसुवा	भाई सुरेन्द्र राय याव ९८४६२७७९३०	प्र.स.ह.
२१	कर्ण गुरुङ्ग	पुरुष		बागमती प्रदेश धादिङ नीलकण्ठ नगरपालिका १३	इ.प्र.का. स्याङ्गवेशी, रसुवा	श्रीमती शान्त माया घले ९७६८४१८६४८	प्र.ज.
२२	रामकाजी पौडेल	पुरुष		बागमती प्रदेश नुवाकोट तारकेश्वर गाउँपालिका ४	इ.प्र.का. बेवातवी, रसुवा	मिति २०८३।०५।१२ गते १४:०० बजेको चितवनबाट समयमा दाई सुवास पौडेलले बुझि लगेको (९८४३५०७३७)	प्र.स.नि.
२३	सुशिल तामाङ	पुरुष		बागमती प्रदेश नुवाकोट म्याङ गाउँपालिका २	इ.प्र.का. हाकु, रसुवा	बुबा राउतमान तामाङ ९८१८५५४४८२	प्र.ज.
२४	मदन राज स्याङ्गबो	पुरुष		बागमती प्रदेश मकवानपुर बकैया गाउँपालिका ९	इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा	दाई कुमार राज स्याङ्गबो ९८४१९२३५९९, ९८४५२९३८९९	प्र.ना.नि.
२५	केशव राज चालीसे	पुरुष		बागमती प्रदेश चितवन भरतपुर महानगरपालिका २३	इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा	श्रीमती संगिता पौडेल चालिसे ९८५५८२७६१९	प्र.ह.
२६	नविन कुमार सिंह	पुरुष		मधेश प्रदेश रौतहट गौर नगरपालिका ९	इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा	दाई राजेश कुमार सिंह ९८४५०५९८१५	प्र.ह.
२७	डिल बहादुर मगर	पुरुष		बागमती प्रदेश चितवन इच्छाकामना गाउँपालिका ४	इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा	बुबा तुल बहादुर मगर ९८४९८३७९०३	प्र.ज.
२८	आपिश गडरिया	पुरुष		लुम्बिनी प्रदेश कपिलवस्तु महाराजगंज नगरपालिका ४	इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा	श्रीमती प्रियंका गडरिया ९७१३०४४०७७ बुबा खेदु गडरिया ९७०४६४०७५३	प्र.ज.

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी नदीम

सि.नं.	नामथर	लिंग	उमेर	स्थायी ठेगाना
१	अम्बिर खत्री	पु.	४३	
२	प्रकाश ब.न्यौपाने	पु.	३९	
३	राज कुमार थापा	पु.	४०	
४	मोहन नाथ योगी	पु.	४१	
५	बिष्णु बहादुर रिजाल	पु.	४०	
६	काम बहादुर गुरुङ्ग	पु.	४०	
७	युवराज भण्डारी	पु.	३५	
८	बिनिता बोहोरा	म.	२३	
९	सन्तोष पुडासैनी	पु.	२९	
१०	आशिष पौडेल	पु.	३५	
११	कृष्ण कुमार कार्की	पु.	३२	
१२	साजन कुवँर	पु.	२८	
१३	अन बहादुर कुमाल	पु.	३०	

II आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीन (सशस्त्र प्रहरी तर्फ) को विवरण

सम्पर्क विहीन भएको स्थान/कार्यस्थल	खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.
वि.ओ.पि.टिमुरे	
वि.ओ.पि.टिमुरे	
वि.ओ.पि.टिमुरे	
वि.ओ.पि.टिमुरे	
वि.ओ.पि.टिमुरे	
वि.ओ.पि.टिमुरे	
वि.ओ.पि.टिमुरे	
वि.ओ.पि.टिमुरे	
वि.ओ.पि.टिमुरे	
अस्थायी सुरक्षा वेश मैलुङ्ग	
अस्थायी सुरक्षा वेश मैलुङ्ग	
अस्थायी सुरक्षा वेश मैलुङ्ग	
अस्थायी सुरक्षा वेश मैलुङ्ग	

कैफियत
सप्रति
सप्रनानि
सप्रबह
सप्रबह
सप्रह
सप्रह
सप्रसह
सप्रज
सप्रज
सप्रसह
सप्रसह
सप्रज सनाखत भएको
सप्रज

मिति २०८३।०५।१० गते रसुवाको भोटेकोशी न

सि.नं.	सम्पर्क विहिन कर्मचारीको नाम थर	लिंग	उमेर	स्थायी ठेगाना
१	कैसाङ दिण्डुप तामाङ	पुरुष	५२	
२	प्रकाश जि सि	पुरुष	४०	
३	नर बहादुर थापा	पुरुष	३२	
४	कोपिला के सी	महिला	२७	
५	ल्हाक्पा तेम्पा लामा	पुरुष	३१	
६	विशाल तामाङ	पुरुष	३१	
७	खम्बु बोहरा	पुरुष	३०	
८	प्रकाश आचार्य	पुरुष	२९	
९	विजय कुमार घले	पुरुष	२७	
१०	सुस्मिता पाण्डे	महिला	२६	
११	कर्मा हिंसी घले	महिला	३१	
१२	सरिता मल्ल	महिला	२७	
१३	शान्ति तामाङ	महिला	२७	
१४	नाडकाङ घले	महिला	५०	
१५	रामचन्द्र वि.क.	पुरुष	३६	
१६	सन्तोष श्रेष्ठ	पुरुष	३५	
१७	हिमान सिंह तमाङ	पुरुष	३७	
१८	कविता न्यौपाने	महिला	४६	
१९	कान्छी घले	महिला	३४	
२०	सोनाम बुट्टी तामाङ	महिला	३५	
२१	फुर्पु तामाङ	महिला	४५	
२२	गोविन्द यादव	पुरुष	२९	ब्रम्हापुरी गा.पा.-४, सर्लाही
२३	दुर्गा कुमारी शाहि	महिला	२५	कालिकोट
२४	काव्याङ्ग जंग शाही	पुरुष	३ महिना	कालिकोट
२५	यायूष सिलवाल	पुरुष	२ वर्ष	गोरखा
२६	काविरा बोहरा	महिला	९ महिना	रुकुम पश्चिम
२७	प्रतिमा तामाङ	महिला		गो.गा.पा-५, रसुवा

२८	कामीछिरिङ तामाङ	पुरुष		गो.गा.पा-२, रसुवा
२९	दावा मिङमार तामाङ	पुरुष		गो.गा.पा-५, रसुवा
३०	कार्मु तामाङ	महिला		गो.गा.पा-१, रसुवा
३१	लक्ष्मी परियार	महिला		गो.गा.पा-२, रसुवा
३२	कामीसिदार घले	पुरुष		गो.गा.पा-२, रसुवा
३३	सोनाम छिरिङ घले	पुरुष		गो.गा.पा-२, रसुवा
३४	धर्मराज रिमाल	पुरुष		
३५	नविन गौतम	पुरुष		
३६	सुभाष रावल	पुरुष		
३७	अर्जुन पण्डित	पुरुष		
३८	निलम कार्की	महिला		तानसेन-७ पाल्पा
३९	मैया दहाल	महिला		वैत्येश्वर-४ दोलखा
४०	पुर्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष		गुठिचौर- ५, जुम्ला
४१	सुशिला तामाङ	महिला	२१	आमाछोदिङमो
४२	रमेश लामिछाने	पुरुष		
४३	संजिव तामाङ	पुरुष		
४४	नारायाण बहादुर थापा	पुरुष		
४५	अजय कुमार यादव	पुरुष		
४६	ममता श्रेष्ठ	महिला		
४७	मिननाथ न्यौपाने	पुरुष		
४८	मनमाया तामाङ	पुरुष		
४९	प्रदिप न्यौपाने	पुरुष		
५०	जनक आचार्य	पुरुष		
५१	बलराम न्यौपाने	पुरुष		
५२	दिनिशा शाही	महिला		
५३	रेप्पा तामाङ	पुरुष		
५४	पेमा दिकी तामाङ	महिला		

नौकुण्ड गाउँपालिकामा कार्यरत कुनै कर्मचारी नरहेको मौखिक जानकारी

दीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीन (कर्मचारीहरु) को विवरण

कार्यरत कार्यालय/शाखा	खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं.
गो गा पा आर्थिक प्रशासन शाखा	गो गा पा गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालयको च.नं.०६ मिति ०८३/०५/१६ को पत्र
गो गा पा आ.ले.प. शाखा	
गो गा पा कृषि विकास शाखा	
गो गा पा स्वास्थ्य शाखा	
गो गा पा प्रशासन शाखा	
गो गा पा प्रशासन शाखा	
स्याफ्रुवेशी स्वास्थ्य चौकी	
२ नं. वडा कार्यालय, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
दाहालफेदी CHU, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
टिमुरे स्वास्थ्य चौकी, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
टिमुरे स्वास्थ्य चौकी, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
टिमुरे स्वास्थ्य चौकी, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
५ नं. वडा कार्यालय, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
२ नं. वडा कार्यालय, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
कोमिन श्यामेवाडफेल मा.वि. स्याफ्रु, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा
कर्मचारी, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
कर्मचारी, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
कर्मचारी, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
कर्मचारी, गोसाईकुण्ड गा.पा.	
गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	

गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	
गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	
गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	
गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	
गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	
गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	
एनएमबि बैंक लिमिटेड, टिमुरे	एनएमबि बैंक लिमिटेड ९८४९३८०८१८
एनएमबि बैंक लिमिटेड, टिमुरे	एनएमबि बैंक लिमिटेड ९८१८५००२१६
एनएमबि बैंक लिमिटेड, टिमुरे	एनएमबि बैंक लिमिटेड ९८४९३८०८१८
एनएमबि बैंक लिमिटेड, टिमुरे	एनएमबि बैंक लिमिटेड ०१५९७०१५०
लाडटाड राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, स्याफ्रुवेशी	९८४३६०८१११
लाडटाड राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, स्याफ्रुवेशी	९८४४०१३५३५
लाडटाड राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, स्याफ्रुवेशी	९८४८३८२२१८
आमाछोदिडमो गा.पा	
नव विजयी महेन्द्र मा.वि.,उत्तरगया	
नव विजयी महेन्द्र मा.वि.,उत्तरगया	
निलकण्ठ मा.वि.,उत्तरगया	
निलकण्ठ मा.वि.,उत्तरगया	
निलकण्ठ मा.वि.,उत्तरगया	
गणेश आ.वि.,उत्तरगया	
निलकण्ठ मा.वि.,उत्तरगया	
उत्तरगया गाउँपालिका	
उत्तरगया गाउँपालिका	
उत्तरगया गाउँपालिका	
उत्तरगया गाउँपालिका	
उत्तरगया गाउँपालिका	
हुलाक काउन्टर, स्याफ्रुवेशी	

कारी प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतबाट भएको, कालिका गाउँपालिकाबाट कार्यरत कर्मचारी सम्बन्धमा कुनै जानकारी

जनाको विवरण प्राप्त हुन बाँकी

कैफियत
स ले प
आ ले प
न प्र स
मनोसामाजिक परामर्श कर्ता
कार्यालय सहयोगी
कार्यालय सहयोगी
हे.अ.
वडा सचिव
अ.हे.व.
अ.न.मी.
अ.न.मी.
अ.न.मी.
सामाजिक परिचालक
कार्यालय सहयोगी
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
स्टाफ
कर्मचारी
कर्मचारी
कर्मचारी
कर्मचारी
उपाध्यक्ष

वडा अध्यक्ष
वडा अध्यक्ष
कार्यालय पालिका सदस्य
वडा सदस्य
वडा सदस्य
वडा सदस्य
रेन्जर (स्याफ्रुपोस्ट)
सि.गेमस्काउट (स्याफ्रुपोस्ट)
सि.गेमस्काउट (मैलुङपोस्ट)
रोजगार सहायक
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
शिक्षक
जनस्वास्थ्य अधिकृत सातौँ
सूचना प्रविधि अधिकृत सातौँ
जनस्वास्थ्य निरिक्षक छैठौँ
अ न मी चौथो तह
कार्यालय सहयोगी
हल्कारा

कारी नआएको ।

[illegible]

[illegible]

१०८	मम न. दासिनि	रतन	१५	सरोचन मा.च. ६, मुन्गी	हार्दोचपर अंशिक-रतन	मम निर न.दासी /१८६७८३३२८				
१०९	दिनेश मिश्र	रतन	१४	मोतीका मा.च. ७, मुन्गी	अनार का. रतन	दिनेशी निर कासी /१८४७७०४६१				
११०	मोना झकती	रतन	१४	सुबकोट मा.च.४, मुन्गी	हार्दोचपर अंशिक-रतन	मातृ मा.का झकती /१८४७३१००३१				
१११	धन न. रायनी	रतन	१०	सायली मा.च. ८, मुन्गी	परावराज माई-रतन	दीनीती डेम कुमुदादी /१८६७८०१४७१				
११२	अरिज्योती झकती	रतन	१०	र.रु लेख मा.च. ३, मुन्गी	मिर्गीना माई-रतन	दिनेशी पचयना झकती /१८४७३८१४४				
११३	विज न्यौपेने	रतन	१०	अलीगढकी १, मुन्गी	बाईना सेक्टर	माई न्यौपेने /१८४७७४६६३९				
११४	विजयिनी झकती	रतन	१४	पन्चकोट मा.च.४, मुन्गी	रतन टिम्बू मा.च.४	राई विष्णु चौरा /१८४७४३४४२९९				
११५	अर्धिकाश माता अजुख	रतन	१३	कोशी उ.म.न.च. ८२ बगदाख, काग	म. ६ च ११९८ टुक	रतन- अर्धिका माता अजुख/ १८४७१४४७४३				
११६	सुपुन कुमार माता	रतन	१४	कोशी उ.म.न.च.०१ दोहरी, काग	विष्णु हाईडो पावर	रतन- विष्णु माता अजुख/१८४७४३४७०४				
११७	विज कुमार कुम्भार	रतन	१६	परावीरपुर मा.च. बडा न.०१, काग		राई- रावदीन कुम्भार/१७७१३४७४४८				
११८	अकोश कुमार	रतन	११	माता		ममि-रावदीन कुम्भार/ १७७१३४७४४८				
११९	साय प्रकाश राय	रतन		कोशी उ.म.न.च. बडा न. १२ दोहरी टोल, काग	मिनि १०८३१०४११२ गले राती पचमा आएको बनि निरको कुकोल खर	रतन- नोखर राम/१८०१९१४८१९				
१२०	अर्जुन पटेल	रतन		आदीती कोलकाता मा.च. बडा न.१ चिउटास, काग	रतन	रतन- विष्णु पटेल/ १७७०१६३१७७				
१२१	मम नारायण मिश्र	रतन		परावीरपुर मा.च. ४ जुहारी टोल, काग	बडा ३ च.४११६ टुक	माई- अकोल मिश्र/ १८४७०४१३४७				
१२२	र.ज.नि. अरुण रावडानी लामा	रतन		अर्जुनिका मा.च. बडा न. ४ नवीदमर, काग	त्रि.उ.मा.रतुपमा कार्याल	माई कुशी- लक्ष्मी केनन/१८६०१३२०८२				
१२३	विजय कुमार राय	रतन	१८	अर्जुनी मा.च. ३, काग	टुक	रतन- मम राय/ १७१४२४१०१९				
१२४	रविश शहा	रतन		विजयसिमा उ.म.न.च. १६, काग	केन असेक्टर	दीनीती- अर्जुन शहा/ १८४७३१४४४३				
१२५	विजय चौधरी	रतन		अर्जुनमाई मा.च. ३, काग	Doodan Hydropower	दीनीती- विजय चौधरी /१८१९१६४८८६				
१२६	रतना कुमार माता	रतन		सुपुन मा.च. ४ अर्जुन, काग	नक्कट मा.च. बडा न. ०४	रतन-रामकान्त माता कान्छार/ १८४२१४६८८०				
१२७	रतना कुमार काय	रतन		सुपुन मा.च. ४ अर्जुन, काग	विजय विस्त कम्पनी	माई- रामनाथ काय/१८४२१४६८३४				
१२८	राज रिट	रतन		निवाहा न.च. १ खनिटोल, काग	विजय हाईडो पावर	दीनीती- सुनील रिट/ १८४७१४१३४८				
१२९	दिनेश परियार	रतन		निवाहा न.च. १, काग		दीनीती- निताल परियार/ १८०४०८०४३				
१३०	उमम न्यौपेने	रतन		निवाहा न.च. ८, काग	हार्दोचपर	अर्जुन-मम कुमार न्यौपेने/ १८४७०३११४२				
१३१	विजय चौधरी	रतन		विजयसिमा उ.म.न.च. ४, काग	जोडु हाईडोचपर	माता- रामदीनी चौधरी /१८६०७७०१०४				
१३२	रतना महरा	रतन		कोशी उ.म.न.च. ६ आरती टोल, काग	उन्मयिनामको काम	रतन- अर्जुन महरा/ १७६०१०६६१६				
१३३	सुपुन कुमार साह	रतन	१३	सुपुन मा.च. १, काग	नेपाली सेना	माई- सुनील साह १८१९१३०४४४				
१३४	सुपुन पटेल	रतन		विजय सिमा उ.म.न.च. १८ पामटोल, काग		रतन- रावदीनी पटेल १८०६८८१४१८				
१३५	अर्जुन कुमार साह	रतन		विजय सिमा उ.म.न.च. ११ खनिटोल, काग	मिनि १०८३१०४११२ गले ०१,४४ बने निरको कुकोल कायर्कमा आएको	रतन- राम नारायण प्रसाद साह १८०६८८१४१८				
१३६	रतना सुता	रतन		सुपुन मा.च. ३, काग	मिनि १०८३१०४११२ गले १४,१० बने निरको आरुणको कायर्कमा आएको	आरुण १८१९१०३१९३				
१३७	विजय सायन	रतन		कोशी उ.म.न.च. १, काग	बडा विमान	रतन- विजय साह १८२३४०४३७२				
१३८	अर्जुन देवन	रतन		परावीरपुर मा.च. ००४, काग	टुक कटोच	रतन- अरुण देवन १८०६४११७७				
१३९	अरुण पचयन	रतन	३०	कोशी उ.म.न.च. १२, काग	टुक	दिनेशी- रतन पचयन १८४७३११४४१				
१४०	कोशी कुमार रातन	रतन	३०	परावीरपुर मा.च. ४ जुहारी, काग	हार्दोचपर	माई- रीतुड कुमार रातन १८४७०११७०४				
१४१	सुभा प्रसाद पटेल	रतन	३४	कोशी उ.म.न.च. १३ रीतपुर, काग	टुक नोखर	काग ; कोशी सात राज कुमी १८०४२१०१०४				
१४२	दीपक प्रसाद माता	रतन	१७	कोशी उ.म.न.च. १२, काग	मेरी हाईडो पावर	रतन- रीतुड माता अजुख १८४१२७१२९३				
१४३	सुपुन राई	रतन								
१४४	राजेश खडब	रतन		पामादी मा.च. १, काग	मिनि १०८३१०४१११ गले Teaching अरुणनामा टिको गको कोटोको आरुणमा निरको आरुणको बगदाख गएको।	रतन- अरुण राई १७०३८७३३१२				
१४५	राजेश खडब	रतन		दीप सात	अरुण हाईडो माता प्रोजे.	मिन्डु- सपुन प्रसाद खडब १८०६८४११६१				
१४६	रतन सुपुन साह	रतन	४०	वि. सिता कन्हापुर न.च.११ दोहरी	उपर विष्णु ३४ हाईडोचपर ३७ MW रतन	मेरोन कुमार साह (रतन) १८११७०३३१८८/१८१७८७३११७०				
१४७	साहा कुमार काय	रतन	३०	विजयसिमा कोलकाता न.च.-७	मेरी हाईडोचपर रतन	रतन प्रकाश काय १७०४४१३६८०				
१४८	विजय साह	रतन	३०	विजयसिमा विष्णु न.च.-४	उत्तरमा पलिक मे.रुतन दोहरी तुकोटो	१८०७८३४१३४ (मन्त्र साह)				
१४९	आरुण साह	रतन	१४	विजयसिमा विष्णु न.च.-४	उत्तरमा पलिक मे.रुतन दोहरी तुकोटो	१८०७८३४१३४ (मन्त्र साह)				
१५०	अरुण कुमार माली	रतन	१२	विजयसिमा अरुणमाई न.च.-६	लाहटा कोल हाईडोचपर रतन	१८४७४७८६८१२ मिर्जना माता (साह)				
१५१	अर्जुन कुमार चौधरी	रतन	१३	विजयसिमा लाल न.च.-१४	रतन टिम्बू	मिर्जना साह/ १७०३०३१४३४				
१५२	सुभा काय	रतन	३४	विजयसिमा ललुन-कायकोटो-१	रतन हाईडोचपर	मिर्जना काय/ १८१४७८७३७४				
१५३	मिर्जना वि.क.	मिर्जना	१४	विजयसिमा अरुणमाई न.च.-१४	तुकोटोको नेवाली पलिकमा कार्यरत	रतन वि.क. (पति) १८४७४८८८१११				
१५४	मिर्जना वि.क.	रतन	४	विजयसिमा अरुणमाई न.च.-१४	तुकोटोको नेवाली पलिकमा कार्यरत	रतन वि.क. (रतन) १८४७४८८८१११				
१५५	मेरोन कुमार साह	रतन	१६	विजयसिमा कन्हापुर न.च.११	Upper Trishuli १ Doodan hydropower project	रतन- सुभा साह १८११७४१७०१७				
१५६	मिर्जना नारायण चौधरी	रतन	१८	वि. सिता लाल न.च.११	नेपाली सेना गोर गामा कार्यरत (जोडु भने गामबाट)	मिर्जना चौधरी (रतन) १८६३८७३०१७३				
१५७	सुपुन सुपुन	मिर्जना	१६	विजयसिमा विष्णु न.च.०१	नेपाली सेना चौधमा गाम पेडा टिम्बू रतन नेपाली सेना (नेपाली सेना बडी- पुडा)	मेरोन साह/ सुपुन (साह) १७६११८८१४८				
१५८	सुपुन कुमार साह	पु.	३४	महा न.च. ४ रीतट	Doodan Eneribility Co. Ltd. अरुण ३११ MW Upper Trishuli-१ Hydropower Project, रतन मेरोनमिर्जना ई.	उत्तरमा साह १८४११३८१२९३ मम विष्णुमा साह १८२१२१३०७० (साह)				
१५९	दीप कुमार साह	पु.	३४	कुपुनमा न.च. १ रीतट	Upper Trishuli-१ Hydroelectric Project (UT १) रतन	मेरोन पटेल १८४११७०८८३				
१६०	अर्जुन माली	पु.	१६	कुपुनमा न.च. ३ रीतट	नेपाली माला तुकोटो	अर्जुन प्र.साह १८४२०३४२८०				
१६१	रतन- दीप कुमार साह	पु.	३४	मेरो न.च. १ रीतट	नेपाली माला तुकोटो	मेरोन कुमार साह १८४२०३४२८०				
१६२	रतना राई	पु.	३६	सुपुन न.च. ८ रीता रीतट	मिने हाईडो पावर रतन	मिर्जना माई चौधरी १८४१२४२४२७				
१६३	सुपुन कुमार	पु.	३०	रावदीनी न.च.१ रीतट	विष्णु वि.काता मिर्जना पल	सुनील साह १८४७४१४८६१				
१६४	विजय रतना	पु.	१६	रावदीनी न.च.१ रीतट	विष्णु वि.काता मिर्जना पल	सुनील साह १८४७४१४८६१				
१६५	रतना साह/ विमिर्जना	पु.	१६	पन्चपुर न.च. ३ मेरोन रीतट	म ४ च ४१७४ ४१७९ नं. १० चके टुक फाका	मिर्जना रतना १८०१११६८०४				
१६६	रतना साह/ विमिर्जना	पु.	१६	पन्चपुर न.च. ३ मेरोन रीतट	म ४ च ४१७४ ४१७९ नं. १० चके फाका	मिर्जना रतना १८०१११६८०४				
१६७	मम विमिर्जना	पु.	३४	रावदीनी न.च. १ रीतट	विष्णु वि.काता तुकोटो	ललुमा साह १८४७३३०३०९				
१६८	विष्णु अर्जुन	पु.	३३	मेरोन न.च. ७ रीतट	नेपाली सेना पुला पोस्ट मेरोन रतन	मेरोन साह १८४७४११४३८				
१६९	रतना रतना	पु.	३४	कुपुनमा न.च. १ रीतट	नेपाली तुकोटो	मादी रातन १८०७०६१३४२				
१७०	मेरोन साह/ मादी	पु.	३३	पन्चपुर न.च. १ रीतट	रतन हाईडो पावरमा निरको काम गर्ने	कुपुनमा मादी १७६११२४२१०				
१७१	मेरोन पौडेल	पु.	४०	सुपुन न.च. ४ रीतट	रतनमा केन हाईडो	आरुण प्र.साह १८४२४२४२४३				
१७२	मेरोन मिर्जना	पु.	३४	विष्णु-१, उरुपुन	अर्जुनमा विष्णु ३ चौ मेरोन	उरुपुन मिर्जना १८४११८८८७२				
१७३	मिर्जना माता	पु.	३०	विष्णु-१, उरुपुन	रतन हाईडो पावरमा मेरोन काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १७४१३८८१७३				
१७४	मेरोन मादी	पु.	१८	विष्णु-१, उरुपुन	रतन हाईडो पावरमा मेरोन काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १७४१३८८८१७				
१७५	मेरोन साह/ मादी	पु.	३४	विष्णु-१, उरुपुन	रतन हाईडो पावरमा मेरोन काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १७४१३८८८१७				
१७६	मेरोन साह/ मादी	पु.	३४	विष्णु-१, उरुपुन	मेरोन मादी रतन टिम्बू	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१७७	मेरोन मादी	पु.	३०	कटोरी-४, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	सुपुन साह/ मादी (रतन) १७४१३८८८१७				
१७८	मेरोन माता	पु.	३०	विष्णु-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१७९	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८०	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८१	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८२	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८३	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८४	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८५	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८६	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८७	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८८	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१८९	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९०	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९१	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९२	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९३	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९४	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९५	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९६	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९७	मेरोन माता	पु.	३३	उरुपुनमा-७, उरुपुन	मेरोन माता गोरगामा काम गर्ने	मेरोन साह/ मादी (रतन) १८४१३८८८१७				
१९८	मेरोन माता	पु.	३३							

31X	सोना बर	रुप	१३	Barbardiya-१, Bardiya	रुप	गणेश बर,			
31Y	रोना बर	रुप	१०	Barbardiya-१, Bardiya	रुप	विष्णु बर,			
31Z	सोना कुमार बर	रुप		Barbardiya-१, Bardiya	रुप	सुनरा बर, १७९११६७११			
32A	बल प्रसाद बर	रुप		Barbardiya-१, Bardiya	रुप	सोना प्रसाद चौधरी,			
32B	सोना रतिल	रुप		Barbardiya-१, Bardiya	रुप	श्रीराम बर,			
32C	शु नारायण बर	रुप		Barbardiya-१, Bardiya	रुप	बन बसुन्त बर, १७६३८९३०९			
32D	साराय बर	रुप		Barbardiya-१, Bardiya	रुप	जति बर,			
32E	रोना कुमार बर	रुप	१९	Barbardiya-१, Bardiya	रुप	काली चला बर, १८००२४८३१			
32F	रोना कुमा बर	रुप	२४	Barbardiya-१, Bardiya	रुप	अनानी बर, १८००१२४७७०			
32G	बरा चौधरी	रुप	१४	Barbardiya-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर,			
32H	सुभासात खरी	रुप	३३	Barbardiya-३, Bardiya	रुप	लोक खरी,			
32I	दुत बसुन्त खरी	रुप	३८	Barbardiya-३, Bardiya	रुप	लोक खरी,			
32J	बिगा चौधरी	रुप	१४	Barbardiya-३, Bardiya	रुप	बाबरीय बर,			
32K	कुमा बर	रुप	१६	Barbardiya-८, Bardiya	रुप	गुललीय बर,			
32L	रोना बर	रुप	१०	Barbardiya-८, Bardiya	रुप	राम बसुन्त बर,			
32M	बिनेय रात	रुप	३८	Barbardiya-८, Bardiya	रुप	बापन कुमार रात,			
32N	गुन बर	रुप	१६	Barbardiya-८, Bardiya	रुप	राम कुमार बर,			
32O	बिगा चौधरी	रुप	३८	Gerwa-१, Bardiya		.			
32P	बापन चौधरी	रुप	३४	Gerwa-१, Bardiya		.			
32Q	दिनेश कुमार बर	रुप	३०	Gerwa-१, Bardiya		.			
32R	नेनु बर	रुप	१०	Gerwa-१, Bardiya		.			
32S	चन्द्रम बर	रुप	३३	Gerwa-१, Bardiya		.			
32T	चम चौधरी	रुप	३१	Gerwa-१, Bardiya		.			
32U	राजकुमार बर	रुप	३४	Gerwa-१, Bardiya		.			
32V	बिनास बर	रुप	३४	Gerwa-१, Bardiya		.			
32W	सोना नौदेल	रुप	३१	Gerwa-१, Bardiya		.			
32X	सुशीय बर	रुप	१८	Gerwa-३, Bardiya		.			
32Y	जगत मोरीयल बर	रुप	१८	Gerwa-४, Bardiya		.			
32Z	नरेन कुमार बर	रुप	१६	Gerwa-४, Bardiya		.			
33A	बरेन बर	रुप	१३	Gerwa-४, Bardiya		.			
33B	सुनु बर	रुप	१४	Gerwa-४, Bardiya		.			
33C	बसु चौधरी	रुप	१४	Galariya-१, Bardiya	रुप	बसु खरी, १८११४१३०४			
33D	गिरि सिंहा	रुप	१३	Galariya-४, Bardiya		.			
33E	सोना कुमार चौधरी	रुप	१४	Madhawan-१, Bardiya	बसुन्त चौधरी	रुप, १८६८११११११			
33F	बरेन बर	रुप	३१	Rajapur-३, Bardiya	बराह बर, १८१४२०३१०				
33G	बिगा बर	रुप	३१	Rajapur-३, Bardiya	बसु बर, १७९११४८८०				
33H	जति बर	रुप	३८	Rajapur-३, Bardiya	रामकृष्ण बर, १८६११४८३०६				
33I	जति चौधरी	रुप	१४	Rajapur-४, Bardiya	ललि प्रसाद चौधरी, १८३३३३३३३३				
33J	राजिब रतिल	रुप	१४	Rajapur-८, Bardiya	बराह बर, १८१४२०३१०				
33K	जति बर	रुप	१४	Rajapur-८, Bardiya	ललिय बर, १७९१४११११११				
33L	जति रतिल	रुप	३४	Rajapur-८, Bardiya	बसु, १७९१७०६११०				
33M	जति कुमार बर	रुप	३१	Rajapur-८, Bardiya	सुभासात बर, १८११७०४१३३				
33N	रात बर	रुप	१८	Rajapur-८, Bardiya	राम कुमार बर, १८११६१३३३३३				
33O	सिला बर	रुप	१४	Rajapur-८, Bardiya	अननाय बर, १८१४४४४४४४४				
33P	सुना बर	रुप	३०	Rajapur-८, Bardiya	बसुन्त बर, १८००४१८८८८८८८८				
33Q	सुनेय जेरी	रुप	११	Thakurbaba-१, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८००४१८८८८८८८८			
33R	राताराम बर	रुप	११	Thakurbaba-१, Bardiya	रुप	ललिय बर, १७९१६१३३३३३			
33S	बसुन्त प्रसाद बर	रुप	३६	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	ललिय बर, १८००४१८८८८८८८८			
33T	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
33U	बिगा चौधरी	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
33V	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
33W	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
33X	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
33Y	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
33Z	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34A	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34B	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34C	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34D	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34E	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34F	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34G	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34H	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34I	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34J	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34K	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34L	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34M	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34N	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34O	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34P	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34Q	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34R	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34S	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34T	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34U	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34V	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34W	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34X	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34Y	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
34Z	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35A	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35B	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35C	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35D	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35E	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35F	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35G	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35H	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35I	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35J	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35K	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35L	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35M	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35N	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35O	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35P	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35Q	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35R	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35S	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35T	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35U	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35V	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35W	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35X	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35Y	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
35Z	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36A	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36B	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36C	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36D	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36E	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36F	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36G	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36H	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36I	जतिराम बर	रुप	१८	Thakurbaba-३, Bardiya	रुप	बसुन्त बर, १८६८८८८८८८८८८८			
36J	जतिराम बर								

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

मिति २०८३।०५।१० गते RASUWAको भोटेकोशी नदीमा आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण (विदेशी नागरिकहरू)

सि.नं.	नामथर	लिंग	उमेर	स्थायी ठेगाना	सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल	खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.	कैफियत
1	Bhavesh Dhanesha	MALE		CANADA	RASUWA		
2	QIU WENJIN	MALE	58	CHINA	RASUWAनदी क्षेत्र	—	
3	Sivagnanam Veeraasmi	MALE		MADRAS, INDIA	Timure-Thulovarkhu	Aashika Sreekanth, +14044336676	
4	Suresh Pandellapalli	MALE		USA	Thuman	Son	
5	Madhu Ahuja	FEMALE	56	USA	Tibet-Nepal Border		Isha Foundation
6	Deepak Ahuja	MALE	60	USA	Tibet-Nepal Border		Isha Foundation
7	Priyanka Chaudhary	FEMALE		FINLAND	Rasuwa	Ramesh Ola, 8529958463	
8	Anitha Radhakrishnan	FEMALE				919944902046, +13522147045	
9	Srividhya Shankar	FEMALE				919944902046, +13522147045	
10	Sankar Venkatachalam	MALE				919944902046, +13522147045	
11	Deepa Balaji	FEMALE				919944902046, +13522147045	
12	Balaji Venkatachalam	MALE				919944902046, +13522147045	
13	Sivagnanam Veeraasmi	MALE	63	INDIA	Kailash Yatra	1404336676, +919500705800	
14	Venkatraman Krishnamoorthy	MALE	49	INDIA	Rasuwa		T55155800
15	Chen Jianqiao	MALE		China			EH7249810
16	Samala Latha Rao	FEMALE	50	USA	Kailash Yatra	Husband, +18044266906	A33387671
17	Lysiuk Iryna Olehivna	FEMALE	36		Timure	lysiuk Anton, +380674424398	GN387758
18	Manju Shanker	FEMALE	56		Rasuwigadhi Immigration	9.19821E+11	B7182955
19	Shanker Lakshmanan		61		Rasuwigadhi Immigration	9.17023E+11	Y9431231
20	Pavan Haldia	MALE	52	BRITISH	Rasuwa		
21	Kabita Haldia	FEMALE	51	BRITISH	Rasuwa		
22	Oksana Batyshcheva		46	UKRAINE	Work under Tashi Dele organization		GM078263
23	Olena Tomashevaska		41	UKRAINE	Work under Tashi Dele organization		UA102638
24	Lesia Iutsenko myskiv		43	UKRAINE	Work under Tashi Dele organization		GH401596
25	प्रियंका	FEMALE			मानसरोवरको यात्राको क्रममा रहेको	९७४६२२५७८७	
26	Ms. Patrizia Marziale and Mr. Luca Barachini,				missing the disaster in the Gyirong/Rasuwigadhi border area	enrico.marziale00@gmail.com	Enrico Marziale,Son of Patrizia Marziale
27	Himanshu Agarwal, Canadian,Travel group: Himalayan Glacier – Kailash/Mansarovar				Mr. Himanshu Agarwal, a Canadian citizen, who has been missing since the devastating flash flood in Rasuwa, Confirmed last-known location: Hotel Kailash, Timure, Rasuwa, Nepal,	himaniagarwal01@gmail.com	Himani Agarwal Ottawa, Ontario, Canada
28	Kit-Kuen NG aka Debbie				She was there for a pilgrimage to the Kailash Mountains with Isha Yoga / Sadhguru.She was part of a group of 77 people who arrived yesterday ~10.50am at the immigration center, from Tibet and going back to Nepal.She should be wearing a red parka/jacket	60173824328	
29	Daya Ganesh Bale	FEMALE	46	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	GANESH BALE/19174037617	
30	Samir Mukund Joshi	MALE	57	INDIA	Timure	Vikrant Joshi/vikrant.joshi.vj9@gmail.com	

31	Arpana Samir Joshi	FEMALE	55	INDIA	Timure	Vikrant Joshi/vikrant.joshi.vj9@gmail.com	
32	Sumit Rawla	MALE		INDIAAn(songapore passport holder)	TIMURE/HOTEL KAILASH	KRISHNA RAWLA/17788715300	
33	Shubakshi Rawla	FEMALE		INDIAAn(songapore passport holder)	Timure	(+९१९७१७२५३३३३)	
34	Leave holiday का विदेशी team				बेपत्ता		
35	Venkatraman Balakrishnan	MALE		AUSTRALIA	syaphrubenshi	Akash venkatrraman/61478860047	
36	Chitra Vankatraman	FEMALE		AUSTRALIA	syaphrubenshi	Akash venkatrraman/61478860047	
37	Murali	MALE	47	AUSTRALIA	TIMURE/HOTEL KAILASH	VAISHNAVI K/61422449506	
38	SHYALU	FEMALE	42	AUSTRALIA	TIMURE/HOTEL KAILASH	VAISHNAVI K/61422449506	
39	ASHWIN	MALE	14	AUSTRALIA	TIMURE/HOTEL KAILASH	VAISHNAVI K/61422449506	
40	AARUSH	MALE	11	AUSTRALIA	TIMURE/HOTEL KAILASH	VAISHNAVI K/61422449506	
41	REKHA SHASHIDHARAN	FEMALE	55	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	SHASHIDHARAN SHREEDHARAN	
42	RASHI SHASHIDHARAN	FEMALE	14	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	SHASHIDHARAN SHREEDHARAN	
43	SHREEDHARAN Iyer	MALE	53	AUSTRALIA	SYAPHRUBENSHI	SARADA VISHWANATHAN/61450409979	
44	LAKSHMI IYER	FEMALE	49	AUSTRALIA	SYAPHRUBENSHI	SARADA VISHWANATHAN/61450409979	
45	RISHAB IYER	MALE	23	AUSTRALIA	SYAPHRUBENSHI	SARADA VISHWANATHAN/61450409979	
46	RUDRA IYER	MALE	20	AUSTRALIA	SYAPHRUBENSHI	SARADA VISHWANATHAN/61450409979	
47	RAJESHWORI SHARMA	FEMALE	64	AUSTRALIA	SYAPHRUBENSHI	SANDHYA SHARMA/0061468409146	
48	UMESH SHARMA	MALE	55	AUSTRALIA	SYAPHRUBENSHI	CHITRAK SHARMA/6141475663	
49	KRISHNA SHARMA	MALE	50	AUSTRALIA	SYAPHRUBENSHI	CHITRAK SHARMA/6141475663	
50	SRUTHI CHANDRASEKARAN	FEMALE	36	AUSTRALIA	SYAPHRUBENSHI	SRIRAM/61422809026	
51	HANUMANTO RAO UNNAVA	MALE	67	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	VAASAVI UNNAVA/1-614-506-9285	
52	VASUNDHARA UNNAVA	FEMALE	63	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	VAASAVI UNNAVA/1-614-506-9286	
53	GEETHA REDDY	FEMALE	43	UK	TIMURE/HOTEL KAILASH	VIKRAM KOLAGATLA/447790021176	
54	OLEG KHATSENKO	MALE	63	USA/RUSSIA	TIMURE/HOTEL KAILASH	ANNA KHATSENKO/18584422054	
55	JIWAN JYOTI	FEMALE	50	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	SANJEEV RAI/18573891803	
56	DHAVAL SHAH	MALE	52	CANADA	TIMURE/HOTEL KAILASH	RICHA SHAH/919819343419	
57	MEGHA SHAH	FEMALE	52	CANADA	TIMURE/HOTEL KAILASH	RICHA SHAH/919819343419	
58	SHEETAL	FEMALE			TIMURE/HOTEL KAILASH		
59	ISHAN PATEL	MALE	32	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	KETAN PATEL/1-520-971-7394	
60	AKANKSHA PATEL	FEMALE		USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	KETAN PATEL/1-520-971-7395	
61	KUMAR SAMPATH	MALE			TIMURE/HOTEL KAILASH		
62	VENUS PATEL	MALE	45	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	JAY KAMDAR/1-7322088329	
63	SHILPA PATEL	FEMALE	59	USA	TIMURE/HOTEL KAILASH	KETAN PATEL/1-520-971-7395	
64	PADMABEN PATEL	FEMALE	63	CANADA	TIMURE/HOTEL KAILASH		
65	JAGDISHBHAI PATEL	MALE	64	CANADA	TIMURE/HOTEL KAILASH		
66	UMESHBHAI PATEL	MALE	56	CANADA	TIMURE/HOTEL KAILASH	MUKTI PATEL/1-804-896-4079	
67	SUBHAKSHI RAWLA	FEMALE	49	SINGAPORE	TIMURE/HOTEL KAILASH	KENISHA RAWLA/*17788715300	
68	SARADE KAPHLE	FEMALE			TIMURE/HOTEL KAILASH		
69	GOMA SIMKURDA	FEMALE			TIMURE/HOTEL KAILASH		
70	SURESH SIMKURDA				TIMURE/HOTEL KAILASH		
71	POONAM	FEMALE			TIMURE/HOTEL KAILASH		
72	ANKIT RANJAN (PP.NO. 157664520)	MALE	39	UK	TIMURE		WhatsApp
73	ANKITA RANJAN (PP.NO. 156167841)	FEMALE	35	UK	TIMURE		WhatsApp
74	SWATI BAGHRECHA (PP.NO. P009987FF)	FEMALE	49				WhatsApp
75	GB LEENA BHUPESH BECTOR	FEMALE		UK			WhatsApp
76	SAMYOG KUMAR	MALE		INDIA	RASUWA	RAMDINESH KUSHWAHA/9709347758	WhatsApp

77	KANAGAMAH SUNDRASAN	FEMALE	60	AUSTRALIA	RASUWA		WhatsApp
78	Mrs.PAYAL DAS	FEMALE		INDIA	TIMURE RASUWA		WhatsApp
79	Mr.ATUL DAS	MALE		INDIA	TIMURE RASUWA		WhatsApp
80	UMESH PRASAD	MALE		INDIA			WhatsApp
81	UKSANA BATYSHCHEVA	FEMALE		UKRAINE			
82	LESIA LUTSESNKO MYSKIV			UKRAINE			
83	SRINIVAS SUDHIR RANGU	MALE		USA			
84	SUDHINDRA YAPALPARVI			USA			
85	LAXMINATH GOPISETTY			USA			
86	VENKATARAMAN BALASUBRAMANYAM	MALE		USA			
87	KRITI ACHARYA	FEMALE		USA			
88	VENKAT BANGALORE	MALE		USA			
89	ANIL GOEL	MALE		USA			
90	KESHAV RAO	MALE		USA			
91	MAHENDRA GUPTA	MALE		CANADIAN			
92	DR JAY DINESH KOTECHA	MALE		INDIA	KERUNG		
93	MALANI M VELLU	FEMALE					
94	VANAJAH VADIVAL	FEMALE					WhatsApp
95	KIRUBANITHI ALAGAPPAN	MALE					WhatsApp
96	SAGUNA BALAN	FEMALE					WhatsApp
97	S GOMATHI SITORALINGAM	FEMALE					WhatsApp
98	RAJITA SIVAN	FEMALE					WhatsApp
99	NATHENTRAN GANASAN	FEMALE					WhatsApp
100	SHALINNY DEAVY ELAN SOZAN	FEMALE					WhatsApp
101	KALAISELVI P NARAYANASAMY	FEMALE					WhatsApp
102	LINGAM SAMYKANOOO	MALE					WhatsApp
103	SARATHA AL AGAPRAN	FEMALE					WhatsApp
104	SARASWATHI NAGARATNAM	FEMALE					WhatsApp
105	KRISHNAN VADIVELU	MALE					WhatsApp
106	ESWARY MANI RAJ	FEMALE					WhatsApp
107	SUBRAMANIAM DIRAVIAM	MALE					WhatsApp
108	MANGALA VANAN KRISHNASAMY	MALE					WhatsApp
109	VENNILA MUNIANDY	FEMALE					WhatsApp
110	S RAMU SAWASAMY	MALE					WhatsApp
111	KOMATHI RETHINAM	FEMALE					WhatsApp
112	POORNIMA ALAGAPPAN	FEMALE					WhatsApp
113	RAJESVARAN AYYAVOO	MALE					WhatsApp
114	A GANESHAN ANANDAN	MALE					WhatsApp
115	BRABAakaran KRISHNAN	MALE					WhatsApp
116	NAVEIN PALANI	MALE					WhatsApp
117	MAUSAMI GANGULI	MALE		INDIA	SYPHRU		WhatsApp
118	ARINDAM GANGULY	MALE		INDIA	SYPHRU		WhatsApp
119	ROMA DILIPBHAI INTWALA	FEMALE					
120	FANG GUO TAO					9761111099	
121	POONAM DILIPKUMAR THAKKAR	FEMALE	42		KAILASH HOTEL TIMURE		
122	S.NIRMALA						
123	VEZHAVENDAN						
124	RAJALAKSHMI						
125	KUMARGURUPARAN						
126	JAYALASSHMI						

127	M. VIJAYALAKSHMI					
128	GAYATHIRI DEVI PRAKASH					
129	SHIVANTH PRAKASH					
130	RAJ THIRTH RAMCHAND					
131	SARULATHA SADASIVAM					
132	SIDHARTHI KUMARI	FEMALE		AUSTRALIA		
133	NIKHIL RANJAN BISWAS	MALE		INDIA	TIMURE	
134	VANDANA CHAND	FEMALE		USA	TIMURE	
135	SHIKHA NASKAR BISWAS	FEMALE		INDIA	TIMURE	
136	DR. SURESH VENKATACHALAN	MALE		INDIA	TIMURE	
137	THANGALAKSHMI JOTHIRAMALINGAM	FEMALE		INDIA	TIMURE	
138	LAKSHMI SREEDHARAN IYER	FEMALE		AUSTRALIA	ROYAL HIMALAYA HOTEL, SYAFRUE	9717038684
139	GAYATRI DESHPANDE	FEMALE		INDIA		
140	ANAND DESHPANDE	MALE		INDIA		
141	SATYA NARAYANAN	MALE		INDIA	RASUWAGADI	7418031108
142	MARI MEENAL			INDIA	RASUWAGADI	9626469200
143	G. KANAGA SUNDARAMBAL			INDIA	RASUWAGADI	8903559517
144	N. SELVAM			INDIA	RASUWAGADI	9092051548
145	N. CHITRADEVI SELVAM			INDIA	RASUWAGADI	9092051548
146	N. SARASWATI			INDIA	RASUWAGADI	9092051548
147	R. ASOKAN			INDIA	RASUWAGADI	9842721732
148	TAMILARASI ASOKAN			INDIA	RASUWAGADI	9500965919
149	MARAYI RAMASAMY			INDIA	RASUWAGADI	9842873944
150	N. DHANALAKSHMI			INDIA	RASUWAGADI	9791240997
151	N. SUNDARARAJAN			INDIA	RASUWAGADI	9944912638
152	V. M. MANITANDAN			INDIA	RASUWAGADI	9894055271
153	P. KARPOGAM			INDIA	RASUWAGADI	9944446546
154	NATARAJAN			INDIA	RASUWAGADI	9944763088
155	N. KRISHNAVENI			INDIA	RASUWAGADI	9944763088
156	P. PALANIVEL			INDIA	RASUWAGADI	9944955090
157	P. ARULMANI			INDIA	RASUWAGADI	9952411551
158	TAMIL SELVAN			INDIA	RASUWAGADI	8778659743
159	VIMALA			INDIA	RASUWAGADI	8295196384
160	V. ANBARASU			INDIA	RASUWAGADI	
161	SURESH RAM	MALE		INDIA	RASUWAGADI	9818080517
162	SAMIR JOSHI	MALE		INDIA	TIMURE	4.91768E+12
163	ARPANA JOSHI	FEMALE		INDIA	TIMURE	4.91768E+12
164	MEENAKSHI SUBRAMANIAN	FEMALE		INDIA	TIMURE	9.1982E+11
165	VENKATA SUBRAMANIAN	MALE		INDIA	TIMURE	9.1982E+11
166	V. MANJULA	FEMALE		INDIA	RASUWAGADI	9444774776
167	SEBTHIL PALANI	FEMALE		INDIA	RASUWAGADI	8608899482
168	ARUCHELVAN	MALE		INDIA	RASUWAGADI	9894259659
169	LATHA BANUMATHI	FEMALE		INDIA	RASUWAGADI	9994117941
170	A. GOPAL	MALE		INDIA	RASUWAGADI	9150285300
171	R. SARAWATHI	FEMALE		INDIA	RASUWAGADI	8925799092
172	N. MEENATCHI	FEMALE		INDIA	RASUWAGADI	9791522667
173	B.D. THENATHAYAAL			INDIA	RASUWAGADI	9952966831
174	M. CHANDRASEKARAN	MALE		INDIA	RASUWAGADI	9443506483
175	PUNITHA CHANDRASEHAR	FEMALE		INDIA	RASUWAGADI	8870361406
176	K. AMUNTHA	FEMALE		INDIA	RASUWAGADI	9790718930

177	KISHORE KUMAR	MALE		INDIA	RASUWAGADI	9790718930	
178	K. CHANDIRAN			INDIA	RASUWAGADI	9715782300	
179	NAGALAKSHMI			INDIA	RASUWAGADI	9842759114	
180	SASIREKHA			INDIA	RASUWAGADI	6374334191	
181	RAJARAM			INDIA	RASUWAGADI	9159246444	
182	SURESH VENKATACHALAM	MALE		INDIA	RASUWAGADI	9842271007	
183	THANFLAKSHMI	FEMALE		INDIA	RASUWAGADI	9842271007	
184	VIJAYA BHUVANESWARI	MALE		INDIA	RASUWAGADI		
185	VIJAYA PRASAD	MALE		INDIA	RASUWAGADI		
186	ARSONOV STANISLAV			UKRAINE			PASSPORT NO. PU846865
187	BATYSHCHEVA OKSANA			UKRAINE			PASSPORT NO. GM078263
188	BIELOVA DARIA			UKRAINE			PASSPORT NO. GH859092
189	BIDA INNA			UKRAINE			PASSPORT NO. CF975638
190	BYCHKOVSKA OLENA			UKRAINE			PASSPORT NO. GO029646
191	BIDA OLEKSANDR			UKRAINE			PASSPORT NO. FH649614
192	BILYI OLEKSANDR			UKRAINE			PASSPORT NO. FJ435466
193	BOLGAROVA KATERYNA			UKRAINE			PASSPORT NO. GB728643
194	VASYLENKO OLGA			UKRAINE			PASSPORT NO. GD822521
195	VLASOVA NATALIA			UKRAINE			PASSPORT NO. GF444936
196	GODLEVSKA NATALIA			UKRAINE			PASSPORT NO. GL419159
197	GOLIKOVA OLGA			UKRAINE			PASSPORT NO. GD822521
198	HORLOVA ELENA			UKRAINE			PASSPORT NO. FK794285
199	DOROSHUK NATALIA			UKRAINE			PASSPORT NO. GF198913
200	DOSENKO ALINA			UKRAINE			PASSPORT NO. GF198913
201	DRYHA OKSANA			UKRAINE			PASSPORT NO. FM831962
202	DUZENKO KATERYNA			UKRAINE			PASSPORT NO. 18DF73376 (FRENCH PP)
203	YEVTUSHENKO ANNA			UKRAINE			PASSPORT NO. GA398087
204	ISTOSHYNA HANNA			UKRAINE			PASSPORT NO. FN246477
205	KALYNYCHENKO OLENA			UKRAINE			PASSPORT NO. FH464041
206	KYLIVNYK LIUDMYLA			UKRAINE			PASSPORT NO. GL471031
207	KYSIL ANDRIL			UKRAINE			PASSPORT NO. GG839424
208	KOVAL YULIA			UKRAINE			PASSPORT NO. FH534481
209	KRIPAK IRYNA			UKRAINE			PASSPORT NO. GN749786
210	KULAK POLINA			UKRAINE			PASSPORT NO. UA110655
211	KULIKOVA OLENA			UKRAINE			PASSPORT NO. GB422571
212	KURAKINA OLENA			UKRAINE			PASSPORT NO. GE504757
213	LADYGINA IRYNA			UKRAINE			PASSPORT NO. GB722458
214	LYSIUK IRYNA			UKRAINE			PASSPORT NO. GN749786
215	KOVALEVSKA GALYNA			UKRAINE			PASSPORT NO. FT636230
216	LUTSENKO MYSKIV LESIA			UKRAINE			PASSPORT NO. GH401596
217	LIUKOVA TETIANA			UKRAINE			PASSPORT NO. FG679104
218	MAKARENKO ANDRII			UKRAINE			PASSPORT NO. PU945116
219	MALAIA IEVGENIA			UKRAINE			PASSPORT NO. FF533743
220	MALUKHOVA IRYNA			UKRAINE			PASSPORT NO. FT791396
221	MAMCHUR YEVHENIIA			UKRAINE			PASSPORT NO. GO038279
222	MARCHENKO YURIY			UKRAINE			PASSPORT NO. GD916757
223	MOLODETS LARYSA			UKRAINE			PASSPORT NO. FK222385
224	MONAKHOVA GANNA			UKRAINE			PASSPORT NO. FV313538
225	NIKIFOROVA OLENA			UKRAINE			PASSPORT NO. GD355683
226	OLOVIATENKO NIKITA			UKRAINE			PASSPORT NO. GB500418

THROUGH LETTER OF MINISTRY OF
FOREIGN AFFAIRS, NEPAL

227	OLOVIATENKO SOFIIA			UKRAINE		PASSPORT NO. GG995556
228	OSHMARINA INNA			UKRAINE		PASSPORT NO. GM070012
229	PATIS OLHA			UKRAINE		PASSPORT NO. FF694374
230	RODINA OLEKSANDRA			UKRAINE		PASSPORT NO. GL165206
231	RUZHYN VOLODYMYR			UKRAINE		PASSPORT NO. FJ818331
232	SLUKINA VALERIA			UKRAINE		PASSPORT NO. GE513344
233	SOLOGUB OLEKSANDR			UKRAINE		PASSPORT NO. FT958807
234	STRASHENKO OLENA			UKRAINE		PASSPORT NO. UA168143
235	SUVILOVA DARIIA			UKRAINE		PASSPORT NO. FJ851363
236	TOMASHEVSKA OLENA			UKRAINE		PASSPORT NO. UA102638
237	FIELD NATALIIA			UKRAINE		PASSPORT NO. FH535428
238	CHEBANU IRYNA			UKRAINE		PASSPORT NO. FK708801
239	SHEVCHENKO OLENA			UKRAINE		PASSPORT NO. GE012763
240	SHMATKO NATALIA			UKRAINE		PASSPORT NO. FU238794
241	YAKUSHCHENKO OKSANA			UKRAINE		PASSPORT NO. GC594043
242	SANJUKTA KAR		49	UK		PASSPORT NO. 126911592
243	ANAL KAR		54	UK		PASSPORT NO. 149533255
244	MERI SORESON	FEMALE	60	USA	HINTER FISHER, +16782319005	
245	ESTEE LOEH HUILING	FEMALE	56	SINGAPORE	9851210180	
246		FEMALE	62	USA	RASUWA	GAMBIR KUNWAR 9717258002
247	VASUNDHARA UNNAVA					
248	HANUNANTHA RAO UNNAVA	MALE	62	USA	RASUWA	GAMBIR KUNWAR 9717258002
249	DAMAHAMMAD ANSARI	MALE	45	INDIA	RASUWA	RAMAN ANSARI 9862431177
250	BHABAN DATTA	MALE	45	INDIA	RASUWA	YOGESH PRASAD BHATTA 9861753255
251	BHAVESH DHANESHA	MALE	38	CANADA	RASUWA	KAUSHAL KUMAR SETHIYA 9842435007
252	AMITA AMIN	FEMALE	62	USA	RASUWA	KASMIR 9816172146
253	REJAL VYOMESH	FEMALE	64	USA	RASUWA	KASMIR 9816172146
254	ANIL GOEL	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
255	SRINIVAS SUDHIR RANGU	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
256	MAHENDRA GUPTA	MALE		CANADA	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
257	LAXMINATH GAPISETTY	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
258	KESAVA RAO TADIPATRI	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
259	SUDHINDRA YAPALPARVI	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
260	KIRTI ACHARYA	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
261	VIVEK SRIVASTAV	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
262	VENKAT BALASUBRAMANYAM	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
263	VENKAT BANGALORE	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729
264	CHET PRASAD BHATTA	MALE		US	RASUWA	DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729



३२६
३२७
३२८
३२९
३३०
३३१
३३२

333
338
339
33E
33G
33C
33Q
380
38F
382
383
388
389
38E
38G
38C
38Q
390
39F
392
393
398
399
39E
39G
39C
39Q
3E0
3EF